DEAC-Hackers Almanach 2017

DEAC-Hackers Almanach 2017

A Debreceni Egyetem Atlétikai Club e-sport
szakosztalyanak évkonyve

Ed. DEH Almanach, Deb-
recen, 2018. januar 3., v.
hu.DEAC.0.2.0.120




DEAC-Hackers Almanach 2017 ii

Copyright © 2017, 2018 DEAC

DEAC-Hackers Almanach 2017, 2018

Ez a dokumentum a https://github.com/nbatfai/esport-dept-doc dokumentum CC BY 4.0 licenccel el-
latott valtozatabol késziilt, a II. DEAC-Hackers szervezési megbeszéléssel 0sszhangban tartalmazza
DEAC logét és tovabbi DEAC specifikus véltoztatasokat, illetve az irodalomjegyzék, verzidtorténet,
ajanlas, koszonet, alapité on-line tagok stb. részek eltavolitva.

A Clash of Clans a Supercell Oy bejegyzett védjegye. A League of Legends a Riot Games Inc. bejegyzett
védjegye. A Starcraft a Blizzard Entertainment Inc. bejegyzett védjegye.

»A DEAC név és szimbd6lumai védettek, a Debreceni Egyetem joghatdsédga alatt.”



https://github.com/nbatfai/esport-dept-doc

DEAC-Hackers Almanach 2017

KOZREMUKODTEK

CIM -

DEAC-Hackers Almanach 2017

HOZZAJARULAS

NEV

DATUM

ALAIRAS

iRTA

Batfai Norbert,
Besenczi Renatd,
Balogh Roland,
Téth Maté Karoly,
Kiss Balazs,
Dudéas Tamas,
Torok Attila Alex,
Seres Daniel,
Kosda Bence,
Pantocsek
Tamas, Csicsak
Roland,
Tokai-Kiss Péter,
Netri Zsolt,
Kékényesi Zsolt,
Szabo Jézsef,
Jeszenszky
Péter, Buda
Andras és Batfai
Norbert

2018. jalius 12.




DEAC-Hackers Almanach 2017

VERZIOTORTENET

VERZIO DATUM

LEIRAS

NEV

V. 2017. november
hu.DEAC.0.2.0.111 29.

Mar érezhetben nehéz Iépést tartani a
tagok, csapatok és versenyek

idém frissiteni a jelen dokumentumot.
Indokolt ezért a jovében atgondolni a
belsd XML adminisztraciot és abbdl
generalni a kilénbdz6 tartalmat
transzformacidkkal, vagy az anyag
k6zdsségi fejleszthetdségét is at lehetne
gondolni.

nbatfai

V. 2017. november
hu.DEAC.0.2.0.112 30.

A novemberi infok (U] tagok, csapatok,
csapat-feléllasok, versenyek) rogzitése
visszafelé haladva nov. 20-ig, a THEVR
PUBG Championship - DUO Cup két
nevezésével bezarolag.

nbatfai

V. 2017. december
hu.DEAC.0.2.0.118 2.

Taglista aktualizalasa, a hianyzo
versenyek rogzitése visszafelé haladva
nov. 20-ig, a DEAC-Hackers DAC
tornagy6zelméig. Tornagybztes
kiemelések 6sszefoglald prefix rész
berakasa a verseny-aktivitas
részletezése elé. Sajtéfigyelés
aktualizalasa. A szakosztalyt leird
részben a szakértok aktualizalasa.

nbatfai

V. 2018. januar 1.
hu.DEAC.0.2.0.119

A decemberi versenyek régzitése (a
november 20 elétt egy periddus még
hianyzik). Elég sok sajnos a hiba a jelen
doksiban, ezért is lehet indokolt a
mindinkabb automatizalt szerkesztése.
Most atmenetileg majd a fészes
csoportban Almanachba régzitve
kommentel jelzem a feldolgozast.

nbatfai




DEAC-Hackers Almanach 2017

\ VERZIOTORTENET
VERZIO DATUM LEIRAS NEV
v 2018. januar 3. | A hianyzo versenyek rogzitése visszafelé nbatfai

hu.DEAC.0.2.0.120 haladva nov. 19-ig.




DEAC-Hackers Almanach 2017

Tartalomjegyzek

1. Az e-sport szakosztaly 2017 évi tagsaga
1.1. Tgazolttagok . . . . . . . . . . . e e e e e e e e e e
1.2. Partolotagok . . . . . . . . e e e
1.3. Tiszteletbelitagok . . . . . . . . . . oL e

2. Az e-sport szakosztaly 2017 évi csapatai
2.1. A tagok jatékok és csapatok szerint . . . . . . ... ... Lo
2.1.1. Leagueof Legends (LoL) . .. . ... ... ... ... ... ...
2.1.1.1. VersenyzOcsapatok . . . . . . . . .. ... e
2.1.1.1.1.  Kiricarry DEACHcsapat . . . .. .. ... ..........
2.1.1.1.1.1.  DEAC-Hackers Kiricarry tovabbi feldlldsa . . . . . . .
2.1.1.1.2. DEAC-Hackers DACcsapat . .. .. .............
2.1.1.1.2.1.  DEAC-Hackers DAC csapat tovébbi feldllasa . . . . .
2.1.1.1.2.2.  DEAC-Hackers DAC csapat tovébbi feldllasa . . . . .
2.1.1.1.3.  Team eVicious DEACH csapat . . . ... ...........
2.1.1.1.3.1. DEAC-Hackers eVicious feldllas . . . . ... ... ..
2.1.1.1.4. DEAC-Hackers Destructor csapat . . . . . ... ... .. ..
2.1.1.1.5.  EniXus DEACHecsapat . . . ... ... ............
2.1.1.1.5.1.  DEAC-Hackers EniXus, a csapat tovédbbi felallasa . . .
2.1.1.1.5.2.  DEAC-Hackers EniXus, a csapat tovabbi feldlldsa . . .
2.1.1.1.6. DEAC-Hackers Moba is Dying csapat . . . . . ... ... ..
2.1.1.1.7. DEAC-Hackers Big Summitcsapat . . . . . ... .......
2.1.1.1.7.1. DEAC-Hackers Big Summit csapat tovéabbi feldllasa . .
2.1.1.1.7.2. DEAC-Hackers Big Summit csapat tovabbi feldlldsa . .
2.1.1.1.7.3. DEAC-Hackers Big Summit csapat tovabbi feldlldsa . .
2.1.1.1.7.4. DEAC-Hackers Big Summit csapat tovébbi feldlldsa . .




DEAC-Hackers Almanach 2017 vii
2.1.1.1.8.  Meme Lords DEACH csapat . . . ... ............ 61

2.1.1.1.9. Pwnies DEACHcsapat . . ... ... ... .......... 62

2.1.1.1.10. DEACH csapat . . . . . . . . o v i v it e et e e 62

2.1.1.1.11. Senior DEACHcsapat . ... ... .............. 62

2.1.1.1.12. UI2DEACH@ csapat . . . . . . .. ... ... 62

2.1.1.2. Free Agents . . . . . . . . 0 e e e e e e e e 63

2.1.1.3. ,,Csak jatékos”, senior, dltaldnos tartalék, dtmenetileg visszahuzédott . . 63

2.1.2. CS:GO . . e 63
2.1.2.1. DEAC-Hackers GOLDcsapat . . . . . ... ... ... ......... 63

2.1.2.1.1. A DEAC-Hackers GOLD csapat tovébbi felallasa . . . . . . . 63

2.1.3. FIFA . o e 63
2.1.3.1. DEAC-Hackers-FCcsapat. . . . . . ... .. ... ... ........ 63

2.1.4. Clashof Clans (CoC) . . . . . . . . . . e e e e e e e 64
2.14.1. DEAC-Hackerskldn . . . . . ... ... ... ... .. ........ 64

2.1.5. Starcraft (SC2) . . . . . . e 64
2.1.6. RocketLeague . . . . .. . . . . . . . . . e 64
2.1.7. DOTA2 . . e 64
2.1.7.1. DEAC-Hackers Forgeof Salt . . . ... ... ... ... ...... 64

2.1.8. PUBG . . . . . . e 65
2.1.8.1. DEAC-Hackers INFERNIS . . ... .. ... ... ... .. ...... 65

2.1.8.2. DEAC-Hackers VIOLA . . . . . ... ... ... ... ... ... 65

2.1.9. Programozd . . . . . . ... e e e e e e e 65
2.1.10. EdzS . . . . . e e 65
2111 Mentor . . ... e e e e e e e e e e 65
2.1.12. KOzvetitd . . . . . L o e e e e e 65

3. Az e-sport szakosztaly 2017 évi verseny-szereplései 66
3.1. Tornagy0ztes kiemelések . . . . . . . . . . ... e 66
3.2. LeagueofLegends (LoL) . . . . . . . . . . . . . . e 66
3.2.1. Weekly 5v5 Brawl EUNE Cup Series . . . . . . .. ... ... ... ....... 66
32.2. OMENDbyHP-5vS . . . . . e 67
3.23. Sweden RP Community Cup . . . . . . . .. .. .. . 70
3.2.4. SGGrand Tournament . . . . . . . . . . . . ittt e e e e e 71
325, NightGamers . . . . . . . . o e e e e 71




DEAC-Hackers Almanach 2017 viii

3.2.6. TurniejeOnline.eu . . . . . . . . . . . e e e 72
3.2.7. LoL 50on5 Summoners’ Arena . . . . . . . . . .ot e i e e e e 73
3.2.8. LoL 5vs5 Summoner’s Challenge . . ... ... ... ... ............ 73
3.29. Shadow Clan Gaming . . . . . . . . . . . i v i i it 73
3.2.10. Daily 5v5 . . . . e e 74

33. CS:GO. . . e 75
3.3.1. CS:GO 5on5 TheVR Community Cup . . . . . . . ... ..o oo 75
3.3.2. ESL OPEN LEAGUE WINTER 2017 . . . . . . .. . .. . ... 75

34. FIFA . . . o e e e 76
34.1. BeYourPlayer . . . ... .. . .. 76

3.5. Hearthstone . . . . . . . . . . . e 76
3.5.1. GodHearthstone Europe Cup . . . . . . . . . . . .. . e 76

3.6. DOTA 2 . . o . e e 76
3.6.1. Hungarian Dota2 League . ... ... ... ... .. .. .. .. ..., 76

37. PUBG . . . o e e e e 77
3.7.1. THEVR PUBG Championship . . . . . . . . ... ... ... ... .. ...... 77

4. Az e-sport szakosztaly bevezetése 78
4.1. A szakosztdly bedgyazottsaga . . . . . . . . . .. e e e e e e e e 78
4.2. Aszakosztily célja . . . . . .. L L e 78
4.3. Tagok . . . . e e 79
43.1. On-linetag . . . . . . . . e 79
432, Tag . . .o e e e e 79
433, Versenyzl . . . . . o i i e e e e e e e e e e e e e 80
4.3.4. Tagsdg létesitése €s megsziintetése . . . . . . . . . ... Lo oo 80

4.4. TisztségviselOk . . . . . . . e e e e e e 80
441, Vezetds€Z . . . . v v v i e e e e e e e e e e 80
4.4.1.1. Szakosztdlyvezetd . . . . . . . . . . e e e e e 80

44.1.2. Kutatdsi vezetd . . . . . . ... L. 80

44.13. Szakmaivezetd . . . . . . . ... 81

4.4.1.4. Informatikai és technikaivezetd . . . . . . . . . ... ... ... .. .. 81

4.4.1.5. Nevelésivezetd . . . . . . . o o i i it e 81

4.4.1.6. Virtudlisvezetd . . . . . . . . . ... 81

4.4.2. Kozépvezetdség - szakértbk . . . . . . .. oL oL e 81




DEAC-Hackers Almanach 2017 iX
4.42.1. LeagueofLegendsszakértdé . . . . ... ... ... .. ... ...... 81

4.42.2. ClashofClansszakértd . . . ... ... ... ... ... ... ..... 81

4.42.3. Starcraftszakértd . . . . ... ... L L e 82

4424, CS:GOszakértd . . . . . . . . . . e 82

4425, DOTA2szakértd . . . . . . . . . . . i 82

4.4.2.6. Hearthstone szakértd . . . . .. ... ... ... oL 82

4427. PUBGszakértd . . .. . . . .. ... e 82

4428. FIFAszakértd . . . . . . . . . . e 82

4429. Overwatchszakértd . . .. ... ... .. .. ... ... .. 82

4.5. SzerepkOrok . . . . . . L e e e e e 82
45.1. Edz0 . . . .. e 82
45.2. On-lineedzd . . . ... . . . . e e 83
453, Programozd . . . . . ... e e e e e e e e e 83
4.5.4. Mentor . . . . . .. e e e e 83
455, KOzvetitd . . . . . . . o e e e e e e e 83

4.6. A szakosztdly miikodése . . . . . ... 83
4.6.1. A vezetOség és a kozépvezetdség valasztdsa . . . . . . . ... oL 83
4.6.2. Motivacios ésmunkaterv . . . . . . ..o Lo L oL e e 83

5. Az e-sport szakosztaly 2017-2018 évi motivacios és munkaterve 84
5.1 2017/2018-a8 SZEZON . . . . . . . oo e e e e e e e e e e e 84
S5.1.1. A szakosztdly Szervezése . . . . . . . . .. e e e e e e 84
5.1.2. E-sport Versenyz€s . . . . . . . . . i i i e e e e e e e e e e e e 84
5.1.3. Kutatds, fejlesztés és innovacid . . . . . . . . ..o Lo 84
5.1.4. Nevelés, oktatas és életmod . . . . . . . . . . ... 85
5.1.5. Informatikai kultdra . . . . . . .. ... L L 85

5.2, 2018/2019-€S SZ€ZON . . . . . . . Lo e e e e e e e e e 85
5.2.1. A szakosztdly Szervez€se . . . . . . ... .o e e e e e e e e 85
5.2.2. E-SPOrt VErsenyzZE€s . . . . . v v v i i e e e e e e e e e e e e e e e e e 85
5.2.3. Kutatds, fejlesztés €sinnovacid . . . . . . . ... e e e 85
5.2.4. Nevelés, oktatas €s €letmod . . . . . . . . .. e e 86
5.2.5. Informatikai kultdra . . . . .. ... .. ... .. 86

6. Az e-sport szakosztaly 2017 évi szponzorai és tamogato6i 87
6.1. Debreceni Egyetem . . . . . . . . . . ... 87




DEAC-Hackers Almanach 2017 X

7. Az e-sport szakosztaly 2017 évi média és tudomanyos megjelenései 89
7.1. Sajatfeliiletek . . . . . . . L e e e e e 89
T2, TV o e e e 89
7.3. RAdiO . . . . e e 89
7.4, Intenet . . . . . L . oL e e e e e e 90
7.5. Konferencidk . . . . . . . . . e 90
7.6. Kapcsoldd6 tudomdnyos kdzlemények . . . . . . ... L L oo 91
7.7. Kapcsolodo TDK munkak, szakdolgozatok, diplomamunkak, doktori értekezések . . . . . 91

8. Targymutaté 92




DEAC-Hackers Almanach 2017 Xi

Abrak jegyzéke

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
L.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

1.10.

.Czentye Kornél . . . . . . . L e e
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.
1.18.
1.19.
1.20.
1.21.
1.22.
1.23.
1.24.
1.25.
1.26.

Dudéds Tamds . . . . . . . o . o e e e e
Besenczi Rendtd . . . . . . . . ..
Dobi Gergd . . . . . . . . e e e e e
Dandé Arnold . . . . . . . L e
Béres Mark . . . . . . oL
Balogh Roland . . . . . . . . . . e
LaczaRoland . . . . . . . . . . . e
Paszerbovics Roland . . . . . . . .. L
Antal Asztrik . . . .. e e

Czevar IStVvan . . . . . . .

Kelemen Viktor . . . . . . . . . . . . e
Csicsek MAt€ . . . . . . . . o e e e e
Jarmi LaszIo . . . . . o
Gilszki Patrik . . . . . . . oL
Gyarmati IStvan . . . . . . . . e e e e e e
Torok Attila Alex . . . . . o . oL e e e
Novadk Bence . . . . . . . . . . . e 10
Dr. Batfai Norbert . . . . . . . . . . . . e 10
Batfai Margaréta Niobé . . . . . . . .. ... L 11

O© WO o0 00 N 9 O O it i BBk WOW DN

Batfai Nandor Benjdmin . . . . . . . . . . L L 11
Batfai Matyds Bendeguz . . . . . . . . .. e e e e 12
SeresDaniel . . . . . . . .. e 12
Rékos JAnos . . . . . . L L e 13
Nagy David . . . . . . o e e e e e 13
CsajbOk MAté . . . . . . . . e 14




DEAC-Hackers Almanach 2017 Xii

1.27.
1.28.
1.29.
1.30.
1.31.
1.32.
1.33.
1.34.
1.35.
1.36.
1.37.
1.38.
1.39.
1.40.
1.41.
1.42.
1.43.
1.44.
1.45.
1.46.
1.47.
1.48.
1.49.
1.50.
1.51.
1.52.
1.53.
1.54.
1.55.
1.56.
1.57.
1.58.
1.59.
1.60.

Pail Rafael Attila . . . . . . . . . .. 14
Toth Maté Karoly . . . . . . . . . e e e e e 15
Baldzs Soma . . . . ... L e e 15
Lonovics Abel . . . . . . ... 16
Bodndr Péter . . . . . . . e 16
Telegdy MAtyds . . . . . . . . o o o e e e e e e e e 17
Récz Balint . . . . . . . . e 17
Tokai-Kiss MAté . . . . . . . . . e e e 18
KosdaBence . . . . . . . . . . . e 18
Stempel Richard . . . . . . . . .. L 19
Varga Péter . . . . . . . . e e 19
Pantocsek Tamds . . . . . . . . . . L e 20
Kovacs Nikolett . . . . . . . o . e e 20
Mester David . . . . . . . . e 21
Nemes Kristof . . . . . . o L o o e e 21
Takdcs Tamas . . . . . . . . . . L e 22
Kokényesi Gergd . . . . . . . . o i i e e e e e e e e e e 22
Kokényesi Zsolt . . . . . . . . e e 23
GesztiBence . . . . . . . . L 23
Monori Fanny . . . . . . . e e e e e e e 24
Jeszenszky Péter . . . . . . L. 24
ZavarkO Zoltdn . . . . . .. e e e e 25
KissBaldzs . . . . . . . . e 25
Gratz Attila . . . . . . e e e 26
Bartha Attila . . . . . . . e e 26
Fabidn Bence . . . . . . . . . L 27
Ferenczi Péter . . . . . . . . .. 27
Veres David . . . . . . . Lo e e 28
Bodndr Maté . . . . . . . L. e 28
Csizmadia Szabolcs . . . . . . ..o 29
Rozinka AKOS . . . . o o oo 29
Tokai-Kiss Péter . . . . . . . . . . . . 30
Toéth Richdrd . . . . . . . . o e 30
Rozsos Péter . . . . . . . o . e e 31




DEAC-Hackers Almanach 2017 xiii

1.61.
1.62.
1.63.
1.64.
1.65.
1.66.
1.67.
1.68.
1.69.
1.70.
1.71.
1.72.
1.73.
1.74.
1.75.
1.76.
1.77.
1.78.
1.79.
1.80.
1.81.
1.82.
1.83.
1.84.
1.85.
1.86.
1.87.
1.88.
1.89.
1.90.
1.91.
1.92.
1.93.
1.94.

Bosznai Zoltdn . . . . . .. L e e 31
Vinnai Tamas . . . . . . . . . . e e e 32
Kiss MAarton . . . . . . . o L e e e e e e 32
Sinka Ferenc . . . . . . . . e 33
Szab6 Addm Ddniel . . . . ... 33
NetriZsolt . . . . . . o e e 34
Sebestyén Richard-Tibor . . . . . . . . . . . . . . .. e 34
Anania Sebastian . . . . . .. oL L L e e e e e e e e e 35
Bogacsovics Gergd . . . . . . . . e e e e e e e e e 35
Jozan Csaba . . . . . . . oL e 36
Heinrich Patrik . . . . . . . . 0 . e 36
Molndr Zsolt . . . . . . . e e e e 37
Nyiri Benedek . . . . . . . . . . 37
Kolozsvari David . . . . . . . . . . o e 38
Bencs Daniel . . . . . .. L 38
VadMaté Mildn . . . . . . . . . oL 39
KathiRoland . . . . . . . . . . e 39
Keserli KristOf . . . . . . . . o o e e 40
Pétercsdk MAtE . . . . . . . . L e 40
GCsicsdk Roland . . . . . . . . o . e 41
Anderkd Bence . . . . . . . L e 41
LovasRitaBarbara . . . . ... ... .. .. 42
Pal Marcell Kristof . . . . . . . . o o e 42
Magyar Tamas . . . . . . . . . L e e e e e e e e e e e e e e e 43
Csiki RObert . . . . . . . e 43
Nagy Dondt . . . . . . . . o . e e e 44
Géczi Norbert . . . . . . . . e 44
Végvari Bence . . . . . . . . e e e e 45
Filop Kinga . . . . . . . 0 . e e 45
KoviacsCsaba . . . . . . . . L o e e 46
Miko Norbert . . . . . . . o e e e e 46
Addmku MAtE . . . .o 47
Agocs JOozsef . . . .. e e e e 47

Posan Tibor . . . . . . . e e e e e e 48




DEAC-Hackers Almanach 2017 Xiv

1.95. Lajter David . . . . . . . o L 48
1.96. Sikorszki Norbert . . . . . . . . . . . e 49
1.97. Holes Norbert . . . . . . . . . . . e e e 49
1.98. Toth Zoltdn . . . . . . . . e e e e 50
1.99. Boros Bence . . . . . . .. e 50
1.100Gesztelyi Péter Tamds . . . . . . . . . . . . o e e e e e 51
1.101Sandor Martin Tibor . . . . . . . . . . L e e 51
1.102Horvath Zoltan Gergd . . . . . . . . . . . e 52
L1.103Nagy Balint . . . . . . . . e e e e 52
1.104Dedk Roland . . . . . . . . . . e e e e 53
LI.IOSHart VIKtor . . . . . . . o e e e e 53
1.106Kovacs Gergely . . . . . . . . . o e e e e e e e 54
1.107Lehoczki Péter . . . . . . . . . L e 54
1.LIOBVigh Gabor . . . . . . . . . e e e 55
1.109Christidn Zoltdn JANOs . . . . . . . . . oL e e 55

1.110Sarvari Daniel . . . . . . . . e e, 56




DEAC-Hackers Almanach 2017 1/93

1. fejezet

Az e-sport szakosztaly 2017 évi tagsaga

Az igazolt (érvényes amatdr sportoldi sportszerzddéssel rendelkezd) tagjaink szdma: 110 jatékos.

A belépés sorrendjében’ a 2017-es év tagjai® a kovetkezd versenyzdk, jatékosok, szerepldk és tisztségvise-
16k.

Igazolt tagok

1. Dudés Tamds Istvan, PTI hallgat6
Szerepek: Versenyzé.
Jatékok: LoL (IGN: iglis97, EUNE, PLATINA 3, ADC)
Korosztdly, tagsag: feln6tt (20), on-line tag.
DE polgar: igen.

1.1. abra. Dudas Tamas

Bio: 1997-ban Kisvarddban sziiletett. A Debreceni Egyetem Informatikai Kardnak hallgatéja. A
DEAC-Hackers versenyz6 tagja. email: d.tomi97 @hotmail.com

1A tagok dbécé sorrendbe szedett listdjat 1dsd a dokumentum végén a név és tirgymutatGban.
2 Mivel O forintos koltségvetéssel iizemeliink a tag alatt most mindenhol az on-line tagot értjiik, 14sd a dokumentum végén a
a szakosztaly felépitésének bemutatasat.



http://eune.op.gg/summoner/userName=iglis97
mailto:d.tomi97@hotmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017 2/93

2. Besenczi Renato
Szerepek: szakmai vezet, senior jatékos, mentor, programozd, tandrsegéd.

Jatékok: LoL (IGN: rbesenczi, EUNE, unranked, adc), CoC (IGN: Rbesenczi, Crystal League I, kldn:
DEAC-Hackers) Heartstone (IGN: rbesenczi)

Korosztély, tagsag: feln6tt (31), on-line tag.
DE polgér: igen.

1.2. abra. Besenczi Renatd

Besenczi Rendté 1986-ban sziiletett Kecskeméten. Eldszor a Debreceni Egyetem Mezdgazdasag-
tudomanyi Kardn szerzett diplomét természetvédelmi mérnok valamint geodéziai és térinformatikai
szakmérnok szakokon, majd az Informatikai Karon végzett mérnok informatikusként 2016-ban. Je-
lenleg a Debreceni Egyetem Informatikai Kardn tandrsegéd, illetve a DEAC-Hackers esport szak-
osztaly szakmai vezetdje, alapité tag. Github profilja: https://github.com/rbesenczi, email: besenczi.
renato @inf.unideb.hu.

3. Dobi Gergd, ? hallgaté
Szerepek: versenyzd.
Jatékok: LoL (IGN: White ClIOwn, EUNE, 30/? Platina V, ?).
Korosztély, tagsdg: felndtt (?), on-line tag.

DE polgér: igen.

1.3. abra. Dobi Gergé

Bio:



https://www.leagueofgraphs.com/summoner/eune/rbesenczi
https://www.clashofstats.com/.../rbesenczi-PPR8C8JG2/profile
https://github.com/rbesenczi
mailto:besenczi.renato@inf.unideb.hu
mailto:besenczi.renato@inf.unideb.hu
https://www.leagueofgraphs.com/summoner/eune/White#00a0;Cl0wn

DEAC-Hackers Almanach 2017 3/93

4. Dandé Arnold, ? hallgat6é
Szerepek: versenyzd.
Jatékok: LoL (IGN: Beks, EUNE, 30/? Diamond V, adc).
Korosztdly, tagsag: felnott (?), on-line tag.

DE polgar: igen.

&

1.4. abra. Dandé Arnold

Bio:
5. Béres Mark, GI hallgat6
Szerepek: Versenyzd.
Jatékok: LoL (IGN: Dark the Slayer, EUNE, 30/355 Platinum IV, support/mid ),
Korosztaly, tagsdg: feln6tt (20), on-line tag.
DE polgar:igen.

1.5. abra. Béres Mark

Bio: 1997-be Debrecenben sziiletett. A Debreceni Egyetem Informatika Kardn Gazdasaginormatikdn
tanul. Mellette jeleneleg az IT Services Hungary-nél Traniee ként Windows System Administrator.
A DEAC-Hackers versenyzd tagja. email: beres.mark @citromail.hu

6. Balogh Roland, PTT hallgaté

Szerepek: versenyzd.

Jatékok: LoL (IGN: GamreXI, EUNE, Silver 2, Jungle only.), CS:GO (STEAM:gamerx13) Legma-
gasabb elért rang: Sherrif.



https://www.leagueofgraphs.com/summoner/eune/Beks
http://eune.op.gg/summoner/userName=Dark+the+Slayer
mailto:beres.mark@citromail.hu
https://www.leagueofgraphs.com/summoner/eune/GamreXI

DEAC-Hackers Almanach 2017 4/93

Korosztély, tagsag: feln6tt (19), on-line tag.
DE polgér: igen.

L

1'.f:\-"-'; 5

1.6. dbra. Balogh Roland

Bio: Balogh Roland 1998. marcius 4-én sziiletett Szolnokon. A szolnoki Széchenyi Istvan Gim-
ndziumban érettségizett, jelenleg a Debreceni Egyetem Programtervez6 Informatikus kardn hallgaté.
Hobbija a jaték, és a zeneiras.

7. Lacza Roland, ? hallgat6
Szerepek: versenyzd.
Jatékok: LoL (IGN: lemme feed plz, EUNE, 30/7 ?, 7).
Korosztdly, tagsag: feln6tt (?), on-line tag.

DE polgar: igen.

LT

T’.L-“-_; : =

1.7. abra. Lacza Roland

Bio:

8. Paszerbovics Roland , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztaly, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgar: ?



https://www.leagueofgraphs.com/summoner/eune/lemme feed plz

DEAC-Hackers Almanach 2017 5/93

1.8. abra. Paszerbovics Roland

Bio: ?
9. Antal Asztrik , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.9. abra. Antal Asztrik

Bio: ?

10. Czevar Istvéan , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

6/93

11.

12.

1.10. abra. Czevar Istvan

Bio: ?

Czentye Kornél , ? hallgato
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.11. 4bra. Czentye Kornél

Bio: ?

Kelemen Viktor , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 71793

1.12. abra. Kelemen Viktor

Bio: ?

13. Csicsek Maté , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.13. abra. Csicsek Maté

Bio: ?

14. Jarmi Léaszl6 , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

8/93

15.

16.

1.14. abra. Jarmi Laszl6

Bio: ?

Gilszki Patrik , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.15. abra. Gilszki Patrik

Bio: ?

Gyarmati Istvan , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 9/93

1.16. dbra. Gyarmati Istvan

Bio: ?

17. Torok Attila Alex
Szerepek: szakosztily CS:GO vezetd, jatékos
Jatékok: CS:GO (IGN: ANS, Support)
Korosztély, tagsag: feln6tt (21), on-line tag.
DE polgér: igen.

1.17. dbra. Torok Attila Alex

Torok Attila Alex 1996-ban sziiletett Debrecenben. Jelenleg a Debreceni Egyetem Informatika Kara-
nak harmadéves hallgatdja, illetve a DEAC-Hackers esport szakosztily CS:GO szakosztilyvezetdje
és a DEAC-GOLD CS:GO csapat tagja. email: torok.attila.alex @ gmail.com.

18. Novék Bence , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?



https://steamcommunity.com/id/somanynumber/
mailto:torok.attila.alex@gmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017 10/93

19.

20.

1.18. abra. Novak Bence

Bio: ?

Batfai Norbert, PhD
Szerepek: kutatdsi vezetd, senior jatékos, mentor, programozo.

Jatékok: LoL (IGN: NorbiEntropy, EUNE, 30/80 Bronze V, top, sup), CoC (IGN: NorbertBatfai,
Champions League III, exp. level: 130, klan: Batfai clan), 0 A.D.

Korosztély, tagsag: feln6tt (45), on-line tag.
DE polgér: igen.

1.19. abra. Dr. Batfai Norbert

Bio: 1972-ben Salgétarjanban sziiletett. A balassagyarmati Balassi Bélint Gimnédzium és a Bottydn
Janos Honvéd Kollégium utdn tanulményait a Budapesten a Zalka Maté Katonai Miszaki F6iskolan
folytatta, ahonnan 6rmesterként szerelt le, majd kitiintetéses programtervezd matematikus oklevelét a
Kossuth Lajos Tudomanyegyetemen 1998-ban szerezte. 1999-ben megnyerte a Java szovetség (Sun,
IBM, Oracle, Novell, IQSoft) Java programozasi versenyét. Mobil informaciétechnolédgiai cége meg-
nyerte 2004-ben a Sun és a Nokia Magyarorszag mobil Java programozési versenyét. 2008-ban meg-
kapta a VezetS Informatikusok Szovetsége Ev Informatika Oktatéja cimét. 2011-ben szerzett doktori
fokozatot informatikdbdl a Debreceni Egyetemen. 2012-ben megkapta a Hirkozlési €s Informatikai
Tudoményos Egyesiilet Pollak-Virdg Dijat. Kutatasi teriiletei: a jatékfejlesztés és a robotpszichol6-
gia. A Debreceni Egyetem Informatikai Kara Informécié Technoldgiai Tanszékének adjunktusa. A
DEAC-Hackers alapit6 tagja. Github profilja: https://github.com/nbatfai, email: batfai.norbert@inf.
unideb.hu.

Batfai Margaréta Niobé , ? hallgaté
Szerepek:



https://www.leagueofgraphs.com/summoner/eune/NorbiEntropy
http://www.coc-stats.net/en/player/929R0LGVU
https://github.com/nbatfai
mailto:batfai.norbert@inf.unideb.hu
mailto:batfai.norbert@inf.unideb.hu

DEAC-Hackers Almanach 2017

11/93

21.

22.

Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?

1.20. abra. Batfai Margaréta Niobé

Bio: ?

Batfai Nandor Benjamin , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.21. abra. Batfai Nandor Benjamin

Bio: ?

Batfai Matyas Bendeguz , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 12 /93

1.22. 4dbra. Batfai Matyds Bendeguz

Bio: ?

23. Seres Daniel, épitémérnok hallgatd
Szerepek: jatékos, versenyzo.
Jatékok: LoL (IGN: Pentaon, EUNE, Top main
Korosztély, tagsag: feln6tt (20), on-line tag.
DE polgér: igen.

1.23. abra. Seres Daniel

Bio: 1997-ben sziiletett Debrecenben. A Hajduboszorményi Bocskai Istvan gimnaziumban érettségi-
zett 2016-ban. Jelenleg a Debreceni Miszaki Egyetemen, épitdmérnok szakon tanul. Kordbban tobb
sportiagban is tevékenykedett, versenyszertien sakkozott, és részt vett a 2015-6s Robotolimpian, ahol
masodik helyet szerzett csapataval. 2016 6ta jatszik a League of Legends-el. A DEAC Hackers tagja,
jelenleg a személyes fejlédés a cél, hogy kés6bb eredményesebben versenyezhessen.

24. Rékos Janos , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?



https://www.leagueofgraphs.com/summoner/eune/Pentaon

DEAC-Hackers Almanach 2017

13/93

25.

26.

1.24. abra. Rakos Janos

Bio: ?

Nagy David , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.25. abra. Nagy David

Bio: ?

Csajbok Maté , ? hallgatéd
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

14 /93

27.

28.

1.26. dbra. Csajbok Mdté

Bio: ?

Pail Rafael Attila , ? hallgato

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
=)
1.27. 4bra. Pail Rafael Attila
Bio: ?

Téth Maté Karoly, PTI hallgaté

Szerepek: versenyzd.

Jatékok: LoL (IGN: SOul10, EUNE, 30/121 Silver IV, top)
Korosztdly, tagsag: feln6tt (21), on-line tag.

DE polgér: igen.



http://eune.op.gg/summoner/userName=S0ul10

DEAC-Hackers Almanach 2017

15/93

29.

30.

1.28. dbra. T6th Mété Karoly

Bio: 1996-ban Szatmarnémetiben sziiletett. A Debreceni Egyetem Informatikai Kardnak hallgatdja.

A DEAC-Hackers versenyzd tagja. email: toth.mate 19961010 @ gmail.com

Baldzs Soma , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?

o |
-

A

1.29. abra. Balazs Soma

Bio: ?

Lonovics Abel , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?



mailto:toth.mate19961010@gmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017 16 /93

1.30. dbra. Lonovics Abel

Bio: ?

31. Bodnar Péter , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.31. 4bra. Bodnar Péter

Bio: ?

32. Telegdy Matyads , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 17 /93

1.32. dbra. Telegdy Matyas

Bio: ?

33. Racz Bélint, ? hallgato

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
=)
1.33. dbra. Récz Balint
Bio: ?

34. Tokai-Kiss Maté , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 18 /93

&

1.34. abra. Tokai-Kiss Maté

Bio: ?

35. Kosda Bence
Szerepek: kozépvezetd, jatékos
Jatékok: Dota 2 (IGN: KosdaBence)
Korosztély, tagsag: felnott (21), on-line tag.
DE polgér: igen.

1.35. abra. Kosda Bence

Kosda Bence 1996-ban sziiletett Debrecenben. A Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorlé Gim-
naziumdban érettségizett, jelenleg a Debreceni Egyetem Miiszaki Kardnak hallgat6ja. Versenyszert-
en jatszott jatékai: Age of Empires, Call of Duty, FIFA, Hearthstone email: kosdabence @ freemail.
hu.

36. Stempel Richard , ? hallgato
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?



https://steamcommunity.com/id/kosdabence
mailto:kosdabence@freemail.hu
mailto:kosdabence@freemail.hu

DEAC-Hackers Almanach 2017 19/93

1.36. dbra. Stempel Richard

Bio: ?

37. Varga Péter , ? hallgat6

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
&
1.37. 4bra. Varga Péter
Bio: ?

38. Pantocsek Tamds, dolgozd, estit OKJ-s tanuld
Szerepek: dolgozd, szoftwerfejleszt6 tanonc, gamer, streamer.

Jatékok: LoL (IGN: Parzival T, EUNE, 30/292 Gold V, top, sup, jungler), Minecraft, Clash Royale
(IGN: Parzival T, Arena5, 1444 trophies

Korosztély, tagsag: felnott (29), on-line tag.
DE polgéar: nem.



https://www.leagueofgraphs.com/summoner/eune/ParzivalT
https://statsroyale.com/profile/89YQCYV2Q

DEAC-Hackers Almanach 2017 20/93

LT

1.38. abra. Pantocsek Tamas

Bio: 1988-ban Budapesten sziiletett. Csepelen taniltam Vendéglat6 Ipari Technikusnak majd tanul-
manyaim utdn az orszag tobb pontjan is megfordiltam. Hosszu véandorlas utdn végiil Debrecenben
kotottem ki érzelmi okok miatt. Jelenleg is itt élek és probalom az életem megalapozni. Sok iddbe
tellt és sok nehézségen mentem keresztiil, de rajottem hogy az élet jelenlegi élése nem tesz boldogga
ezért a sokdig elhanyagolt jatékok felé fordultam és most igy érzem, mint, ha itthon lennék. Jelenleg
dolgoz6 allampolgar vagyok és nem mellesleg gamer, streamer és Onjelolt képszerkesztd. Majd 1
éve foglalkozom a streameléssel és nagyon szeretem csindlni akar csak a képszerkesztést. Van egy
Faceklubb oldalam, ami Parzival T néven fut és van egy kép galéridm is a Deviantarton, ugyan ezen
név alatt publikdltam munkdim ott. Emellett most kezdtem bele életem gyokeres megvaltoztatdsdba
és beiratkoztam egy esti tagozatos OKJ-s Szoftverfejlesztd tanfolyamra remélve, hogy ki tudok 1épni
a mokuskerékbdl és sajat utat jarhatok, megbecsiilt embernek érezhetem magam a munka piacon.
https://www.facebook.com/Parzival T/ https://parzivalt.deviantart.com/gallery/ http://www.twitch.tv/-
parzival_t, email: mertekelek @ gmail.com.

39. Kovécs Nikolett , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

e

";*'sf.'* '

1.39. abra. Kovacs Nikolett

Bio: ?

40. Mester David , ? hallgat6
Szerepek:



https://www.facebook.com/ParzivalT/
https://parzivalt.deviantart.com/gallery/
http://www.twitch.tv/parzival_t
http://www.twitch.tv/parzival_t
mailto:mertekelek@gmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017 21/93

Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?

A
) *ﬁ
1.
e o

1.40. abra. Mester David

Bio: ?

41. Nemes Kristof , ? hallgatéd
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

r

) *ﬁ
1.
'N‘I_-dl"

1.41. abra. Nemes Kristof

Bio: ?

42. Takdcs Tamds , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 22 /93

1.42. abra. Takacs Tamas

Bio: ?
43. Kokényesi Gergd , ? hallgato
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.43. abra. Kokényesi Gergd

Bio: ?
44. Kokényesi Zsolt
Szerepek: Versenyzo.
Jatékok: LoL (IGN: Hypervenom10, EUNE, 30/168 Gold V, Mid),
Korosztély, tagsag: feln6tt (19), on-line tag.
DE polgér: nem.



http://eune.op.gg/summoner/userName=Hypervenom10

DEAC-Hackers Almanach 2017 23/93

1.44. dbra. Kokényesi Zsolt

Bio: 1998-ben Hajdudorogon sziiletett. A Debreceni Egyetem Informatika Kardn Osztatlan tanar
Informatika-Testnevelést tanul. A DEAC-Hackers versenyz6 tagja. email: kokenyesi.zsolt333 @
gmail.com.
45. Geszti Bence , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.45. abra. Geszti Bence

Bio: ?

46. Monori Fanny , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?



mailto:kokenyesi.zsolt333@gmail.com
mailto:kokenyesi.zsolt333@gmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017

24 /93

47.

48.

1.46. abra. Monori Fanny

Bio: ?

Jeszenszky Péter , ? hallgato

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
=)
1.47. abra. Jeszenszky Péter
Bio: ?

Zavarké Zoltan , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 25/93

¥
1.48. abra. Zavarké Zoltan

Bio: ?

49. Kiss Baldzs
Szerepek: Versenyzd.
Jatékok: LoL (IGN: plazex, EUNE, 30/1458 Diamond IV,adc/support)
Korosztély, tagsag: feln6tt (20), on-line tag.
DE polgér:nem.

1.49. abra. Kiss Balazs

Bio: 1997-be Gydrbe sziiletett. TSZC Bléathy Otté Szakgimnédziuma, Szakkozépiskoldja és Kollégiu-
ma Tatdn tanul. A DEAC-Hackers versenyzd tagja. email: balikaa6 @ gmail.com
50. Grétz Attila, ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.

DE polgér: ?



http://eune.op.gg/summoner/userName=plazex
mailto:balikaa6@gmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017

26 /93

51.

52.

1.50. dbra. Gratz Attila

Bio: ?

Bartha Attila , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.51. abra. Bartha Attila

Bio: ?

Féabian Bence , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

27 /93

53.

54.

1.52. abra. Fabian Bence

Bio: ?

Ferenczi Péter , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.53. abra. Ferenczi Péter

Bio: ?

Veres David , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 28 /93

1.54. abra. Veres David

Bio: ?

55. Bodnar Mité
Szerepek: U18 jatékos
Jatékok: CoC (IGN: matey:), Master League II, kldn: magyar vandor) Heartstone (IGN: debmate)
Korosztély, tagsdg: ifjusagi (17), on-line tag.
DE polgér:nem.

1.55. abra. Bodnar Maté

Bodnar Maté 2000.12.22-én sziiletett Debrecnben, tanulményait jelenleg a Debreceni Fazekas Mihdly
Gimndziumban végzi. email: debmat126 @ gmail.com.
56. Csizmadia Szabolcs , ? hallgat
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?



http://www.coc-stats.net/en/player/9J90QRUG/
mailto:debmat126@gmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017

29/93

57.

58.

1.56. abra. Csizmadia Szabolcs

Bio: ?

Rozinka Akos , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.57. 4bra. Rozinka Akos

Bio: ?

Tokai-Kiss Péter

Szerepek: Versenyzd.

Jatékok: LoL (IGN: Movy91 , EUNE, 30/535 Gold I, ADC ),
Korosztély, tagsdg: ifjusdgi (16), on-line tag.

DE polgér:nem.



http://eune.op.gg/summoner/userName=Movy91

DEAC-Hackers Almanach 2017

30/93

59.

60.

1.58. abra. Tokai-Kiss Péter

Bio: 2001-ben Debrecenben sziiletett. A Medgyessy Ferenc Gimndziumban tanul Festd szakon. A

DEAC-Hackers versenyzd tagja. email: petikiss.2001 @gmail.com

T6th Richard, ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.59. dbra. T6th Richard

Bio: ?

Rozsos Péter , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?



mailto:petikiss.2001@gmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017

31/93

61.

62.

1.60. abra. Rozsos Péter

Bio: ?

Bosznai Zoltan , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.61. 4bra. Bosznai Zoltan

Bio: ?

Vinnai Tamas , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 32/93

1.62. abra. Vinnai Tamas

Bio: ?

63. Kiss Marton , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.63. abra. Kiss Marton

Bio: ?

64. Sinka Ferenc , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 33/93

1.64. abra. Sinka Ferenc

Bio: ?

65. Szabé Adam Ddniel , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.65. 4bra. Szab6 Ad4am Déniel

Bio: ?

66. Netri Zsolt
Szerepek: Versenyzd.
Jatékok: LoL (IGN: Arkhan Iyusu, EUNE, 30, Gyémant V, Middle/Top ),
Korosztély, tagsag: feln6tt (19), on-line tag.
DE polgér:igen.



http://eune.op.gg/summoner/userName=Arkhan%20Iyusu

DEAC-Hackers Almanach 2017

34 /93

67.

68.

1.66. abra. Netri Zsolt

Bio: 1998-ban sziiletett, Nyiregyhazan. A nyiregyhdzi Szent Imre Katolikus Gimnédzium tanuldja-
ként érettségizett, jelenleg a Debreceni Egyetem hallgat6ja a Bolcsészettudomanyi Kar Anglisztika

szakdn. A DEAC-Hackers versenyzd tagja. email: netri.zsolt@gmail.com

Sebestyén Richard-Tibor , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztaly, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgar: ?

1.67. dbra. Sebestyén Richard-Tibor

Bio: ?

Anania Sebastianr , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?



mailto:netri.zsolt@gmail.com

DEAC-Hackers Almanach 2017

35/93

69.

70.

1.68. abra. Anania Sebastian

Bio: ?

Bogacsovics Gerg6 , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.69. dbra. Bogacsovics Gergd

Bio: ?

Jozan Csaba , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

36 /93

71.

72.

1.70. abra. J6zan Csaba

Bio: ?

Heinrich Patrik , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.71. abra. Heinrich Patrik

Bio: ?

Molnér Zsolt , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

37 /93

73.

74.

1.72. dbra. Molnar Zsolt

Bio: ?

Nyiri Benedek , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

1.73. dbra. Nyiri Benedek

Bio: ?

Kolozsvari David , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

38/93

75.

76.

1.74. abra. Kolozsvari David

Bio: ?

Bencs Daniel , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.75. dbra. Bencs Daniel

Bio: ?

Vad Mité Milan , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

39/93

7.

78.

1.76. abra. Vad Maté Milan

Bio: ?

Kathi Roland , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.77. abra. Kathi Roland

Bio: ?

Keser( Krist6f , 7 hallgato
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 40/93
o
1.78. 4bra. Keser(i Kristof
Bio: ?
79. Pétercsdk Maté , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
o
1.79. ébra. Pétercsak Maté
Bio: ?
80. Csicsdk Roland
Szerepek: jatékos, (kozvetitd)
Jatékok: Counter Strike: Global Offensive (Steam: https://steamcommunity.com/id/

csroli11997/, Silver I, rifler, entryfragger)
Korosztély, tagsag: felnott (19), on-line tag.
DE polgar: igen.



https://steamcommunity.com/id/csroli1997/
https://steamcommunity.com/id/csroli1997/

DEAC-Hackers Almanach 2017 41 /93

1.80. abra. Csicsak Roland

Bio: 1997-ben Nyiregyhdzan sziiletett. A Nyiregyhdzi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnédziumban

7 2z

érettségizett kitind eredménnyel. Gimndziumi évei el6tt és alatt egyardnt komoly érdeklddést mu-
tatott a bioldgia és fizika irdnt, elobbibdl 2017-es OKTV-n megyei forduléban vett részt, utébbibol
a BME Fizika mindenkinek orszdgos versenyen 2017-ben csapatban masodik helyet ért el. Segiteni
akardsa, illetve versenyszelleme miatt vdlasztotta az orvosi palyat, majd érettségi bizonyitvanydnak
atvétele utdn felvételizett a Debreceni Egyetem 4ltaldnos orvosi képzésére, melyet a 2017-2018-as
tanévben kezdett el. A videdjatékok vilagaval 2007-ben ismerkedett meg, és azota is gamernek vallja
magait. A kompetitiv videdjatékozdst azonban csak a DEAC-Hackers tagsdgdval egyidében kezd-
te. Emiatt f6 célja jatékanak megismerése, képességeinek fejlesztése, hogy késébb eredményesen
versenyezhessen. A DEAC-Hackers nemrég igazolt tagja.

81. Anderko Bence , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgar: ?

&

1.81. abra. Anderk6 Bence

Bio: ?

82. Lovas Rita Barbara , ? hallgat6
Szerepek:




DEAC-Hackers Almanach 2017 42 /93

Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?

1.82. dbra. Lovas Rita Barbara

Bio: ?

83. Pal Marcell Krist6f , ? hallgato
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.83. abra. Pal Marcell Kristof

Bio: ?

84. Magyar Tamads , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 43 /93

1.84. dbra. Magyar Tamds

Bio: ?

85. Csiki Rébert , ? hallgato

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
o
1.85. 4bra. Csiki Rébert
Bio: ?

86. Nagy Dondt , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

44 /93

87.

88.

1.86. dbra. Nagy Donét

Bio: ?

Géczi Norbert , ? hallgato

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
=)
1.87. dbra. Géczi Norbert
Bio: ?

Végvari Bence , ? hallgat6
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 45 /93

1.88. dbra. Végvari Bence

Bio: ?

89. Fiilop Kinga , ? hallgato

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
o
1.89. dbra. Fiilop Kinga
Bio: ?

90. Kovdécs Csaba , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

46 /93

91.

92.

1.90. abra. Kovacs Csaba

Bio: ?

Miké Norbert , ? hallgato
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.91. abra. Mik6 Norbert

Bio: ?

Adamku Mité , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 47 /93

1.92. dbra. Addmku M4té

Bio: ?

93. Agoces Jozsef , ? hallgatod
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.93. dbra. Agécs Jozsef

Bio: ?

94. Pésan Tibor , ? hallgatd
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

48 /93

95.

96.

1.94. abra. P6san Tibor

Bio: ?

Lajter Dévid , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

o |
-

¥ i

1.95. 4bra. Lajter David

Bio: ?

Sikorszki Norbert , ? hallgat
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

49 /93

97.

98.

1.96. abra. Sikorszki Norbert

Bio: ?

Holes Norbert , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.97. abra. Holes Norbert

Bio: ?

To6th Zoltan , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

50/93

1.98. dbra. T6th Zoltan

Bio: ?

99. Boros Bence , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

N
f }
|

o |
-

1.99. abra. Boros Bence

Bio: ?

100. Gesztelyi Péter Tamas , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

51/93

101.

102.

1.100. abra. Gesztelyi Péter Tamés

Bio: ?

Séndor Martin Tibor , ? hallgaté

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
=)
1.101. abra. Sdndor Martin Tibor
Bio: ?

Horvéth Zoltan Gergé , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

52/93

103.

104.

1.102. dbra. Horvéth Zoltan Gergd

Bio: ?

Nagy Balint , ? hallgaté

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
o
1.103. 4dbra. Nagy Balint
Bio: ?

Deédk Roland , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgar: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 53/93

1.104. abra. Deak Roland

Bio: ?

105. Hart Viktor , ? hallgaté
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.
DE polgér: ?

1.105. abra. Hart Viktor

Bio: ?

106. Kovécs Gergely , ? hallgato
Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

54 /93

107.

108.

Bio: ?

Lehoczki Péter , ? hallgato

Szerepek:
Jatékok:

1.106. dbra. Kovécs Gergely

Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.

DE polgér: ?

Bio: ?

Vigh Gébor , ? hallgat6
Szerepek:
Jatékok:

1.107. abra. Lehoczki Péter

Korosztély, tagsdg: ?, on-line tag.

DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017

55/93

109.

110.

1.108. abra. Vigh Gabor

Bio: ?

Christidn Zoltan Janos , ? hallgato

Szerepek:
Jatékok:
Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?
=)
1.109. dbra. Christidn Zoltan Janos
Bio: ?

Sérvari Déniel , ? hallgaté
Szerepek:

Jatékok:

Korosztély, tagsag: ?, on-line tag.
DE polgér: ?




DEAC-Hackers Almanach 2017 56 /93

ﬁgq
4 e
ﬁ‘.,g.'.\:;..r

1.110. 4bra. Sarvari Déniel

Bio: ?

Partol6 tagok

Tiszteletbeli tagok




DEAC-Hackers Almanach 2017 57 /93

2. fejezet

Az e-sport szakosztaly 2017 évi csapatai

A tagok jatékok és csapatok szerint

Adott jatékos tobb jaték, szerep és csapat alatt is szerepelhet.

League of Legends (LoL)

A jatékosokat a kovetekz6 Versenyzd €s Jatékos pontokban mutatjuk be az alabbi formédban: Név (életkor,
DE egyetemi polgar-e), LoL: szint/hGsismereti szint rang (régio).

Versenyzo6 csapatok

Az itt sorolt csapatok, jatékosok motivacidja a versenyzés, az élsport!

Kiricarry DEACH csapat

Edz6: Jarmi Laszlo

» Csapatkapitany: Antal Asztrik
* Paszerbovics Roland

¢ Kelemen Viktor

Czevar Istvan

DEAC-Hackers Kiricarry tovabbi felallasa
* Csapatkapitany: Antal Asztrik

* Paszerbovics Roland

e Jarmi Laszl6

¢ Netri Zsolt

Hart Viktor




DEAC-Hackers Almanach 2017 58 /93

DEAC-Hackers DAC csapat

* Csajbok Maté

Dandé Arnold

Zavarko Zoltan

Nagy Dévid

Tokai-Kiss Maté

DEAC-Hackers DAC csapat tovabbi felallasa
* Csajbok Maté

¢ Bencs Daniel

Zavarko Zoltan

Nagy Dévid

Tokai-Kiss Maté

DEAC-Hackers DAC csapat tovabbi felallasa

* Csajbok Maté

Antal Asztrik

Zavarko Zoltan

Nagy David

Tokai-Kiss Maté

Team eVicious DEACH csapat

* Csapatkapitdny: Toth Maté Karoly.

Balogh Roland.

Kokényesi Zsolt

Rakos Janos

Lacza Roland

Pail Rafael

Racz Balint




DEAC-Hackers Almanach 2017

59/93

DEAC-Hackers eVicious felallas

* Csapatkapitany: Balogh Roland.

Kokényesi Zsolt

Rakos Janos

Pail Rafael

Racz Balint

DEAC-Hackers Destructor csapat
* Csapatkapitdny: Dudds Tamas

* Telegdy Métyas Bendeguiz

Stempel Richard

Rozinka Akos

Csizmadia Szabolcs

EniXus DEACH csapat

» Csapatkapitdny: Kiss Baldzs

Gratz Attila

Bartha Attila

M¢ézes Barnabas

Nagy Addm

Molnar Zsolt

DEAC-Hackers EniXus, a csapat tovabbi felallasa

* Csapatkapitany: Kiss Balazs

QGratz Attila

Bartha Attila

Nagy Adam

Molnar Zsolt




DEAC-Hackers Almanach 2017 60 /93

DEAC-Hackers EniXus, a csapat tovabbi felallasa

» Csapatkapitany: Kiss Balazs

Gratz Attila

Bartha Attila

Nagy Donat

Molnar Zsolt

DEAC-Hackers Moba is Dying csapat
* Csapatkapitdny: Mester David

e Takacs Tamas

Nemes Kristof

Ferenczi Péter

Fabian Bence

DEAC-Hackers Big Summit csapat

* Csapatkapitdny: Tokai-Kiss Péter

Béres Mark

Veres David

Geszti Bence

J6zan Csaba

DEAC-Hackers Big Summit csapat tovabbi felallasa

» Csapatkapitdny: Tokai-Kiss Péter

Béres Mark

Seres Daniel

Geszti Bence

Jozan Csaba




DEAC-Hackers Almanach 2017

61/93

DEAC-Hackers Big Summit csapat tovabbi felallasa

» Csapatkapitdny: Tokai-Kiss Péter

Béres Mark

Kiss Balazs

Geszti Bence

J6zan Csaba

DEAC-Hackers Big Summit csapat tovabbi felallasa
* Csapatkapitdny: Tokai-Kiss Péter
* Béres Mark

» Végvari Bence

Geszti Bence

Deak Roland

DEAC-Hackers Big Summit csapat tovabbi felallasa

* Csapatkapitdny: Tokai-Kiss Péter

Veres David

Végvari Bence

Geszti Bence

J6zan Csaba

Meme Lords DEACH csapat
* Csapatkapitdny: Béres Mark

Dobi Gergd

Veres David




DEAC-Hackers Almanach 2017

62 /93

Pwnies DEACH csapat

DEACH csapat
¢ Kovacs Nikolett

¢ Anania Sebastian

Senior DEACH csapat

Batfai Norbert

Besenczi Renatd

Jarmi Laszl6

Monori Fanny

U12 DEACH csapat

» Batfai Nandor Benjamin

Batfai Métyas Bendeguz

Batfai Margaréta Niobé




DEAC-Hackers Almanach 2017 63/93

Free Agents

»Csak jatékos”, senior, altalanos tartalék, atmenetileg visszahuzo6dott

Az itt sorolt jatékosok motivicidja nem a versenyzés, hanem csak a jaték.

CS:GO

DEAC-Hackers GOLD csapat

o Torok Attila Alex

Novak Bence

Varga Péter

Czentye Kornél

Lonovics Abel

A DEAC-Hackers GOLD csapat tovabbi felallasa

e Torok Attila Alex

Novak Bence

Varga Péter

Czentye Kornél

Kovacs Csaba

FIFA

DEAC-Hackers-FC csapat

¢ Vinnai Tamas

o Kesert Kristof

Kiss Marton

Kathi Roland
Szabé Addam Déniel




DEAC-Hackers Almanach 2017

64 /93

Clash of Clans (CoC)

DEAC-Hackers klan

Batfai Norbert

Besenczi Renatd

Starcraft (SC2)

* Gyarmati Istvan

Rocket League

DOTA 2

DEAC-Hackers Forge of Salt

Kosda Bence

Gesztelyi Péter Tamas

Sandor Martin Tibor

Horvath Zoltan

Nagy Bilint

e Sarvari Daniel




DEAC-Hackers Almanach 2017

65/93

PUBG

DEAC-Hackers INFERNIS

¢ Bodnar Péter
¢ Vad Maté
DEAC-Hackers VIOLA

e Lonovics Abel

e To6th Zoltan

Programozo

o Batfai Norbert
¢ Besenczi Renatd

* Jeszenszky Péter

Edzo
e Jarmi Laszl6

o Torok Attila Alex

Mentor

Kozvetito

» Batfai Matyas Bendegtiz




DEAC-Hackers Almanach 2017 66 /93

3. fejezet

Az e-sport szakosztaly 2017 évi
verseny-szereplései

Egy kiilon fejezetben kiemeljiik a tornagydzteseket, majd jatékonkénti bontdsban (néhany kapcsol6dé link
erejéig) minden verseny-aktivitast részleteziink.

Tornagyoztes kiemelések

* LoL, a DEAC-Hackers KiriCarry, League at Night LAN Party LoL bajnoksag, 2017. november 18.

* LoL, a DEAC-Hackers DAC (3. felédllasa), OMEN by HP, 2017. november 20.

League of Legends (LolL)

Weekly 5v5 Brawl EUNE Cup Series

» Weekly 5v5 Brawl EUNE Cup Series - October Qualifier

2017. szeptember 24., 13 csapat, egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/-
656d0611-bd9b-e711-80c2-000d3a22db63

Csapat: DEAC-Hackers Kiricarry: Nilexxx (csk), Dean Losechester, Sam Losechester, Arkhan Iyusu,
Nestroy; Lackow93 (LoL vezetd)

Mérkdzéseink:
Gamer Gentlemen vs. DEAC-Hackers Kiricarry: vereség
Kozvetités: https://www.twitch.tv/videos/177405218

Tornagydztes: Gamer Gentlemen

» Weekly 5v5 Brawl EUNE Cup Series - October Qualifier

2017. oktéber 1., 18 csapat, egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/-
9d13d439-3dal-e711-80c2-000d3a22db63



https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/656d0611-bd9b-e711-80c2-000d3a22db63
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/656d0611-bd9b-e711-80c2-000d3a22db63
https://www.twitch.tv/videos/177405218
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/9d13d439-3da1-e711-80c2-000d3a22db63
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/9d13d439-3da1-e711-80c2-000d3a22db63

DEAC-Hackers Almanach 2017 67 /93

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozSgat, TietoMate, DAC Drt
Mérkodzéseink:

fgdsffgds vs. DEACH-DAC esport: gydzelem

DEACH-DAC esport vs. Inaequalis Lutea: gydzelem

The PG Squad vs. DEACH-DAC esport: vereség

Tornagydztes: The PG Squad

o Weekly 5v5 Brawl EUNE Cup Series - October Qualifier
2017. oktober 15., egyenes kiesés,
Csapat: DEAC-Hackers EniXus: IamTheTruePower, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti
Mérkézéseink:
DEAC-Hackers EniXus vs. Poland From Korea: gy6zelem
DEAC-Hackers EniXus vs. Lackoftoxicity: gy6zelem
DEAC-Hackers EniXus vs. ThatSaltyMonkey: gy6zelem
DEAC-Hackers EniXus vs. Oi Aristoi: vereség

Tornagydztes: Oi Aristoi

OMEN by HP - 5v5

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktober 2., 9 csapat, egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/ba076927-
cea6-e711-80c2-000d3a22db78

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozSgat, TietoMate, DAC Drt
Mérkdzéseink:

DEACH-DAC esport vs. Often imitated: gy6zelem

Genitika Organa vs. DEACH-DAC esport: gydzelem

DEACH-DAC esport vs. SBL: vereség

Tornagyd&ztes: SBL

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktéber 9., 21 csapat, egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/-
cfd9264e-4eac-e711-80c2-000d3a22db78/1

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozSgat, TietoMate, DAC Drt
Mérkdzéseink:

DEACH-DAC esport vs. Capybaras Gaming: gy6zelem

JebiNeVadi vs. DEACH-DAC esport: vereség

Tornagydztes: JebiNeVadi



https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/ba076927-cea6-e711-80c2-000d3a22db78
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/ba076927-cea6-e711-80c2-000d3a22db78
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/cfd9264e-4eac-e711-80c2-000d3a22db78/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/cfd9264e-4eac-e711-80c2-000d3a22db78/1

DEAC-Hackers Almanach 2017 68 /93

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktober 10., 18 csapat, egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/-
6aa2c67a-17ad-e711-80c2-000d3a22db78/1

Csapat: DEAC-Hackers eVicious: GamreXI (csk), Token55, Conclave, Hypervenom10, FirstEmpe-
ror4321

Mérkézéseink:
DEACH-DAC esport vs. JebiNeVadi : gy6zelem
nVis-Esports vs. DEACH-DAC esport: vereség

Tornagydztes:

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktéber 17., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/cO5{340-
8fb2-e711-80c2-000d3a219486/1

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozSgat, TietoMate, DAC Drt
Mérkdzéseink:

DEACH-DAC esport vs. M5: gy6zelem

Aris E-Sports vs. DEACH-DAC esport: vereség

Tornagydztes: Aris E-Sports

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktober 17., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/091e06al-
97b2-e711-80c2-000d3a219486/1

Csapat: DEAC-Hackers Big Summit: Senzy, Dark The Slayer, CheeseDave, Movy91, Guy I3HUN
Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers Big Summit vs. Czekia: vereség

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktdber 22., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/c95{f340-
8tb2-e711-80c2-000d3a219486/1

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozSgat, TietoMate, DAC Drt
Mérkodzéseink:

DEACH-DAC esport vs. Mi¢ihoKlubicko : gybzelem

Falcon Gaming Academy vs. DEACH-DAC esport: gy6zelem

Deja vu ’s party vs. DEACH-DAC esport: vereség

Tornagyd6ztes: Deja vu ’s party

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktéber 25., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/c2de5ct6-
e0b8-e711-80c2-000d3a219486/1

Csapat: DEAC-Hackers Big Summit: Senzy, Dark The Slayer, CheeseDave, Movy91, Guy13HUN



https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/6aa2c67a-17ad-e711-80c2-000d3a22db78/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/6aa2c67a-17ad-e711-80c2-000d3a22db78/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/c95ff340-8fb2-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/c95ff340-8fb2-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/091e06a1-97b2-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/091e06a1-97b2-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/c95ff340-8fb2-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/c95ff340-8fb2-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/c2de5cf6-e0b8-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/c2de5cf6-e0b8-e711-80c2-000d3a219486/1

DEAC-Hackers Almanach 2017 69 /93

Mérkdzéseink:
DEAC-Hackers Big Summit vs. Forest league: gy6zelem
DEAC-Hackers Big Summit vs. PRDELKY Z PRALESA: vereség

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktober 28., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/b73b6e75-
3cbb-e711-80¢2-000d3a219486/1

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, Beks, TietoMate, DAC Drt
Mérkdzéseink:

DEACH-DAC esport vs. Win by Tilting : gy6zelem

DEACH-DAC esport vs. vachty’s party : gydzelem

Better Think Twice vs. DEACH-DAC esport: gy6zelem

Oi Aristoi vs. DEACH-DAC esport: vereség

Tornagydztes: Oi Aristoi

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktéber 30., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/565ee6c9-
cebc-e711-80c2-000d3a219486/1

Csapat: DEAC-Hackers Big Summit: Senzy, Dark The Slayer, Pentaon, Movy91, Guy13HUN
Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers Big Summit vs. highqulity: vereség

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktdber 31., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/8f089¢c5a-a0bd-
e711-80c2-000d3a219486

Csapat: DEAC-Hackers Big Summit: Senzy, Dark The Slayer, CheeseDave, Movy91, Guy13HUN
Meérkodzéseink:

DEAC-Hackers Big Summit vs. xpapa: vereség

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. november 23., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/d09d3326-
b3cf-e711-80c2-000d3a21946a

Csapat: DEAC-Hackers Big Summit: Senzy, Hi Im Rizsa, Dark The Slayer, Pentaon, Movy91
Mérkézéseink:

https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/d09d3326-b3cf-e711-80c2-000d3a21946a/1

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. oktéber 20., egyenes kiesés, 32 csapat, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/-
25al2ea9-57cd-e711-80c2-000d3a219486

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, ImJustSaiyan, TietoMate, DAC Drt



https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/b73b6e75-3cbb-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/b73b6e75-3cbb-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/565ee6c9-cebc-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/565ee6c9-cebc-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/8f089c5a-a0bd-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/8f089c5a-a0bd-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/d09d3326-b3cf-e711-80c2-000d3a21946a
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/d09d3326-b3cf-e711-80c2-000d3a21946a
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/d09d3326-b3cf-e711-80c2-000d3a21946a/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/25a12ea9-57cd-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/25a12ea9-57cd-e711-80c2-000d3a219486

DEAC-Hackers Almanach 2017 70/93

Mérkézéseink:

DEACH-DAC esport vs. M5: gy6zelem

Aris E-Sports vs. DEACH-DAC esport: vereség
Tornagydztes: DEAC-Hackers DAC'!

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. december 3., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/d17{t3fe-92d7-
e711-80¢2-000d3a219b5¢

Csapat: DEAC-Hackers Big Summit: Senzy, Hi Im Rizsa, Dark The Slayer, Fck The Rage, Movy91
Mérkozéseink:
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/d17{f3fe-92d7-e711-80c2-000d3a219b5c¢/1, ki-
esés a 2. korben.

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. november 19., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/dd48d5ab-
92cc-e711-80c2-000d3a219486

Csapat: DEAC-Hackers Kiricarry: Nilexxx, Lackow93, lyusu, ImJustSaiyan, Nazéreti Jézus
Mérkézéseink:
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/dd48d5ab-92cc-e711-80c2-000d3a219486/1, ki-
esés a 3. korben.

* OMEN by HP - 5v5 - Tournament Draft

2017. november 19., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/dd48d5ab-
92cc-e711-80c2-000d3a219486

Csapat: DEAC-Hackers Big Summit: Senzy, Fck The Rage, CheeseDave, Movy91, Guy13HUN
Mérkdzéseink:

https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/dd48d5ab-92cc-e711-80c2-000d3a219486/1 ki-
esés a 3. korben.

Sweden RP Community Cup

* LoL Sweden RP Community Cup EUNE

2017. oktober 4., 38 csapat, egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/239d6dea-
9ca3-e711-80c2-000d3a22db63

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozSgat, TietoMate, DAC Drt
Mérkdzéseink:
DEAC-Hackers DAC vs. Falcon Gaming: vereség



https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/d17ff3fe-92d7-e711-80c2-000d3a219b5c
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/d17ff3fe-92d7-e711-80c2-000d3a219b5c
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/d17ff3fe-92d7-e711-80c2-000d3a219b5c/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/dd48d5ab-92cc-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/dd48d5ab-92cc-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/dd48d5ab-92cc-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/dd48d5ab-92cc-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/dd48d5ab-92cc-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/dd48d5ab-92cc-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/239d6dea-9ca3-e711-80c2-000d3a22db63
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/239d6dea-9ca3-e711-80c2-000d3a22db63

DEAC-Hackers Almanach 2017 71/93

SG Grand Tournament

* SG Grand Tournament #379 ( All Ranks ) EUNE - 4dulT

2017. oktdber 4., csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/supergamers/sg-grand-tournament-379-all-
ranks-eune-4dult/59¢992{72a5f79035112d423/info?infoTab=schedule

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozsgoit, TietoMate, DAC Drt
Mérk6zéseink:

DEAC-Hackers DAC vs. Polska Policija: vereség

Night Gamers

* Night Gamers 5vs5 Tournament EUNE

2017. oktéber 15., 34 csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-
905Beune%SD-%TB176%7TD-%D9%90all-ranks/59d8ee193f3946034229f768/info?infoTab=details

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, Nealder, TietoMate, DAC Drt
Mérkézéseink:

DEAC-Hackers DAC vs. Squadron of Aim: gy6zelem

DEAC-Hackers DAC vs. Murphys Army: gy6zelem

DEAC-Hackers DAC vs. AnnualPenetration: vereség

* Night Gamers 5vs5 Tournament EUNE

2017. oktoéber 18., egyenes kiesés, https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune’
%TB179%TD-%D9%90all-ranks/59dfe3139bd7ae0334fdcab4/participants

Csapat: DEAC-Hackers Moba is Dying: asdasdlol4, Hahamen, MakeThemBounce, petelosz, Frostiyy
Meérkdzéseink:

DEAC-Hackers Moba is Dying vs. BGBOMBA: gy6zelem

DEAC-Hackers Moba is Dying vs. SuperiorPlayers: vereség

Tornagydztes: SuperiorPlayers

* Night Gamers 5vs5 Tournament EUNE

2017. oktéber 22., egyenes kiesés, https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune’
9%7B183%TD-%D9%90all-ranks/59e4dd4783dab6034b75c4f5/stage/59ecede3999df406b0ccaddO/bracket/-

Csapat: DEAC-Hackers EniXus: Smurf music here, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti
Mérkbzéseink:

DEAC-Hackers EniXus vs. RevGame: gy6zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. Konoha: gy&zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. SuperiorPlayers: vereség

Tornagydztes: SuperiorPlayers



https://battlefy.com/supergamers/sg-grand-tournament-379-all-ranks-eune-4dult/59c992f72a5f79035112d423/info?infoTab=schedule
https://battlefy.com/supergamers/sg-grand-tournament-379-all-ranks-eune-4dult/59c992f72a5f79035112d423/info?infoTab=schedule
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B176%7D-%D9%90all-ranks/59d8ee193f3946034229f768/info?infoTab=details
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B176%7D-%D9%90all-ranks/59d8ee193f3946034229f768/info?infoTab=details
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B179%7D-%D9%90all-ranks/59dfe3139bd7ae0334fdca64/participants
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B179%7D-%D9%90all-ranks/59dfe3139bd7ae0334fdca64/participants
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B183%7D-%D9%90all-ranks/59e4dd4783dab6034b75c4f5/stage/59ecede3999df406b0ccadd0/bracket/
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B183%7D-%D9%90all-ranks/59e4dd4783dab6034b75c4f5/stage/59ecede3999df406b0ccadd0/bracket/
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B183%7D-%D9%90all-ranks/59e4dd4783dab6034b75c4f5/stage/59ecede3999df406b0ccadd0/bracket/

DEAC-Hackers Almanach 2017 72 /93

* Night Gamers 5vs5 Tournament EUNE

2017. oktdber 27., 54 csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-
%5Beune%SD-%7TB188%7D-%D9%90all-ranks/59ec818027f8a9034987df4b/stage/59f384a93a97150353bf4’
bracket/

Csapat: DEAC-Hackers EniXus: Smurf music here, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti
Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers EniXus vs. We GUCCI: gy6zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. Iman eSports: gy6zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. metin5: vereség

* Night Gamers 5vs5 Tournament EUNE

2017. oktober 28., 87 csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-
%5Beune%SD-%TB189%7D-%D9%90all-ranks/59ec86e43c164d06e90d4f2f/info?infoTab=details

Csapat: DEAC-Hackers EniXus: Smurf music here, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti
Meérkodzéseink:

DEAC-Hackers EniXus vs. TEIKO: vereség

TurniejeOnline.eu

* TurniejeOnline.eu 5vs5 #169 EUNE

2017. oktéber 17., egyenes kiesés, https://battlefy.com/turniejeonlineeu/turniejeonlineeu-5vs5-169-eune/-
59e1195527891e0350771579/stage/59¢627d53a6ddd0340fcefb9/bracket/

Csapat: DEAC-Hackers EniXus: lamTheTruePower, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti
Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers EniXus vs. Team Salty: gy6zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. Epson Blaze: gy6zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. Taste The Rainbow: gy6zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. nGage eSports: vereség

Tornagydztes: nGage eSports

* TurniejeOnline.eu - 5vs5 #181 - EUNE

2017. oktéber 28., 138 csapat, egyenes kiesé€s, https://battlefy.com/turniejeonlineeu/turniejeonlineeu-
5vs5-181-eune/59ea7aef7db21503362cfde8/stage/59f4aa9c076772034a8cc4f7/bracket/

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozSgat, TietoMate, DAC Drt
Meérkodzéseink:

DEAC-Hackers DAC vs. OPS_GAMING: gydzelem

DEAC-Hackers DAC vs. Cebula Gaming: gy6zelem

DEAC-Hackers DAC vs. Abusment Gaming: vereség



https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B188%7D-%D9%90all-ranks/59ec818027f8a9034987df4b/stage/59f384a93a97150353bf4711/bracket/
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B188%7D-%D9%90all-ranks/59ec818027f8a9034987df4b/stage/59f384a93a97150353bf4711/bracket/
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B188%7D-%D9%90all-ranks/59ec818027f8a9034987df4b/stage/59f384a93a97150353bf4711/bracket/
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B189%7D-%D9%90all-ranks/59ec86e43c164d06e90d4f2f/info?infoTab=details
https://battlefy.com/night-gamers/night-gamers-5vs5-tournament-%5Beune%5D-%7B189%7D-%D9%90all-ranks/59ec86e43c164d06e90d4f2f/info?infoTab=details
https://battlefy.com/turniejeonlineeu/turniejeonlineeu-5vs5-169-eune/59e1195527891e0350771579/stage/59e627d53a6ddd0340fcefb9/bracket/
https://battlefy.com/turniejeonlineeu/turniejeonlineeu-5vs5-169-eune/59e1195527891e0350771579/stage/59e627d53a6ddd0340fcefb9/bracket/
https://battlefy.com/turniejeonlineeu/turniejeonlineeu-5vs5-181-eune/59ea7aef7db21503362cfde8/stage/59f4aa9c076772034a8cc4f7/bracket/
https://battlefy.com/turniejeonlineeu/turniejeonlineeu-5vs5-181-eune/59ea7aef7db21503362cfde8/stage/59f4aa9c076772034a8cc4f7/bracket/

DEAC-Hackers Almanach 2017 73/93

LoL 50n5 Summoners’ Arena

LoL 50n5 Summoners’ Arena #106 Hungary

2017. oktéber 20., egyenes kiesés, https://play.eslgaming.com/leagueoflegends/eu-nordic-east/lol/open/-
SonS-summoners-arena-106-hungary/

Csapat: DEAC-Hackers Destructor: i1glis97, matyitelegdy98, Rhaegar, deris001, Leonidasz LEO
Mérkodzéseink:

Destructor DEACH vs. tmBBK: gy&zelem

Destructor DEACH vs. Gombaemberek: vereség

Tornagydztes: RivenlsMyWaifu

LoL 5vs5 Summoner’s Challenge

Svs5 Summoner’s Challenge #136
2017. oktéber 17., 31 csapat, egyenes kiesés, https://pvpc.eu/en/tournaments/790
Csapat: DEAC-Hackers EniXus: Smurf music here, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti

Mérkbzéseink: 5-8 helyezés.

Shadow Clan Gaming

Shadow Clan Gaming 5v5 All Ranks EUNE #37

2017. oktober 26., 26 csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-
all-ranks-eune-37/59¢7ca8fb48fb103357ff601/stage/59t22349a65a28034a7965¢e1/bracket/

Csapat: DEAC-Hackers Moba is Dying: asdasdlol4, Hahamen, MakeThemBounce, petelosz, Frostiyy
Mérkozéseink:

DEAC-Hackers Moba is Dying vs. Team FrOZen: gy6zelem

DEAC-Hackers Moba is Dying vs. Taste The RainBow: vereség

Shadow Clan Gaming 5v5 All Ranks EUNE #39

2017. oktéber 28., 68 csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-
all-ranks-eune-39/59¢7cabea8ad07034785b26f/stage/59t4c9789ct7a2034e32¢371/bracket/

Csapat: DEAC-Hackers EniXus: Smurf music here, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti
Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers EniXus vs. Sad Esports: vereség

Shadow Clan Gaming 5v5 All Ranks EUNE #41

2017. oktéber 30., 48 csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-
all-ranks-eune-41/59e7caf48ca39603451ee254/stage/59177a270c238e03498b4 10f/bracket/

Csapat: DEAC-Hackers EniXus: Smurf music here, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti



https://play.eslgaming.com/leagueoflegends/eu-nordic-east/lol/open/5on5-summoners-arena-106-hungary/
https://play.eslgaming.com/leagueoflegends/eu-nordic-east/lol/open/5on5-summoners-arena-106-hungary/
https://pvpc.eu/en/tournaments/790
https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-37/59e7ca8fb48fb103357ff601/stage/59f22349a65a28034a7965e1/bracket/
https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-37/59e7ca8fb48fb103357ff601/stage/59f22349a65a28034a7965e1/bracket/
https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-39/59e7cabea8ad07034785b26f/stage/59f4c9789cf7a2034e32c371/bracket/
https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-39/59e7cabea8ad07034785b26f/stage/59f4c9789cf7a2034e32c371/bracket/
https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-41/59e7caf48ca39603451ee254/stage/59f77a270c238e03498b410f/bracket/
https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-41/59e7caf48ca39603451ee254/stage/59f77a270c238e03498b410f/bracket/

DEAC-Hackers Almanach 2017 74 /93

Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers EniXus vs. Dirty Bird: gy6zelem
DEAC-Hackers EniXus vs. nGage eSports: gydzelem
DEAC-Hackers EniXus vs. Death Sworn: vereség

* Shadow Clan Gaming 5v5 All Ranks EUNE #42

2017. oktéber 31., 46 csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-
all-ranks-eune-42/59¢7cb0afc3c36033e08 1 5ba/info?infoTab=details

Csapat: DEAC-Hackers Moba is Dying: asdasdlol4, Hahamen, MakeThemBounce, petelosz, Frostiyy
Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers Moba is Dying vs. MAM OCHOTE NA JAKIE: gy6zelem

DEAC-Hackers Moba is Dying vs. Wings of Glory: vereség

Tornagy6ztes: Sad Esports

* Shadow Clan Gaming 5v5 All Ranks EUNE #41

2017. november 1., 50 csapat, egyenes kiesés, https://battlefy.com/shadow-clan/320024001600800rp-
shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-43/59f0fc302ce5e40343be2ec4/info?infoTab=details

Csapat: DEAC-Hackers EniXus: Smurf music here, IG RollerToaster, VEN Renay, plazex, psvzsolti
Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers EniXus vs. EG DeathSworn Team: gy&zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. Wasted Potential: gy6zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. isie stalo :s : gy6zelem

DEAC-Hackers EniXus vs. D Panthers: vereség

Daily 5v5

* Daily 5v5 - Draft Mode - Summoner’s Rift

2017. oktéber 28., egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/2d977bee-1abb-
e711-80c2-000d3a219486

Csapat: DEAC-Hackers DAC: PvPFan (csk), ClickMeBaby, pozSgoit, TietoMate, DAC Drt
Mérkdzéseink:
DEAC-Hackers DAC vs. STARK: vereség

* Daily 5v5 - Draft Mode - Summoner’s Rift

2017. oktéber 31., 4 csapat, egyenes kiesés, https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/-
5904a66a-76bd-e711-80c2-000d3a219486/1

Csapat: DEAC-Hackers Big Summit: Senzy, Dark The Slayer, plazex, Movy91, Guy13HUN
Mérkdzéseink:

DEAC-Hackers Big Summit vs. Anluku: vereség



https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-42/59e7cb0afc3c36033e0815ba/info?infoTab=details
https://battlefy.com/shadow-clan/shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-42/59e7cb0afc3c36033e0815ba/info?infoTab=details
https://battlefy.com/shadow-clan/320024001600800rp-shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-43/59f0fc302ce5e40343be2ec4/info?infoTab=details
https://battlefy.com/shadow-clan/320024001600800rp-shadow-clan-gaming-5v5-all-ranks-eune-43/59f0fc302ce5e40343be2ec4/info?infoTab=details
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/2d977bee-1abb-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Show/2d977bee-1abb-e711-80c2-000d3a219486
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/5904a66a-76bd-e711-80c2-000d3a219486/1
https://www.challengermode.com/Tournaments/Brackets/5904a66a-76bd-e711-80c2-000d3a219486/1

DEAC-Hackers Almanach 2017 75/93

CS:GO

CS:GO 50n5 TheVR Community Cup

CS:GO 50n5 TheVR Community Cup #1 Hungary

2017. szeptember 30., 134 csapat, egyenes kiesés, https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/-
open/5on5-thevr-community-cup-1-hungary/

Csapat: DEAC-HACKERS: ANS, Babi, Kapon, kORNI, TRIFTNBK

Kozvetités: https://www.twitch.tv/videos/178603434

Mérkdzéseink:

DEAC-HACKERS vs. Team WonderCats: gy6zelem

DEAC-HACKERS vs. BlueBulls: gy6zelem

DEAC-HACKERS vs. low mix: gy6zelem

DEAC-HACKERS vs. Indivision Gaming: gy6zelem

DEAC-HACKERS vs. Titanium Cloud eSports: vereség, kozvetités: https://youtu.be/plix6017gYY

Tornagydztes: Titanium Cloud eSports

ESL OPEN LEAGUE WINTER 2017

CS:GO 50n5 Open League Winter 2017 Europe

2017. szeptember 30., https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/-
35354627/

Csapat: DEAC-HACKERS: ANS, Babi, Kapon, kORNI, TRIFTNBK
Mérkozéseink:
DEAC-HACKERS vs. TKnockOutStars: vereség

CS:GO 50n5 Open League Winter 2017 Europe

2017. oktdber 10., https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/-
35354629/

Csapat: DEAC-HACKERS: ANS, Babi, Kapon, kORNI, TRIFT
Mérkozéseink:
DEAC-HACKERS GOLD vs. TTitanium Cloud eSports: vereség

CS:GO 50n5 Open League Winter 2017 Europe

2017. oktdber 17., https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/-
35354633/

Csapat: DEAC-HACKERS: ANS, Babi, Kapon, KORNI, TRIFT
MérkGzéseink:
DEAC-HACKERS GOLD vs. 5K eSport Team: gydzelem



https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/5on5-thevr-community-cup-1-hungary/
https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/5on5-thevr-community-cup-1-hungary/
https://www.twitch.tv/videos/178603434
https://youtu.be/pIIx6o17gYY
https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/35354627/
https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/35354627/
https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/35354629/
https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/35354629/
https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/35354633/
https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/35354633/

DEAC-Hackers Almanach 2017 76 /93

* CS:GO 50n5 Open League Winter 2017 Europe

2017. oktéber 31., https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/-
35354639/

Csapat: DEAC-Hackers GOLD: ANS, Babi, Kapon, KORNI, Swanky
Mérkdzéseink:
DEAC-HACKERS GOLD vs. Intensity-Blue : gy6zelem

FIFA

Be Your Player

* Be Your Player, November
2017. november 11.
Csapat: DEAC-Hackers-FC: CptMinion, KRISS981117, kissmarci, rolandkathi, SzaboAdam

Mérk6zéseink:

Hearthstone

Go4dHearthstone Europe Cup

* Go4Hearthstone Europe Cup #126

2017. november 26. https://play.eslgaming.com/hearthstone/europe/hearthstone/major/go4hearthstone-
europe/cup-126/rankings/

Jatékos: Bencee74, Sinka Ferenc, Bence0627#2231, kiesés a 2. korben.
* Go4Hearthstone Europe Cup #126

2017. december 3., egyenes kiesés. https://play.eslgaming.com/hearthstone/europe/hearthstone/major/-
go4hearthstone-europe/cup-127/rankings/

Jatékos: tuba, Boros Bence, TUBA#21388, kiesés a 2. korben.

DOTA 2

Hungarian Dota 2 League

* Hungarian Dota 2 League - Season 4
https://www.toornament.com/tournaments/896960883560292352/information

Csapat: DEAC-Hackers Forge of Salt: KosdaBence, Dandelion, Lanarak basi, Zolal7, Leg4cy, LordArm-
let

Mérk6zéseink:



https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/35354639/
https://play.eslgaming.com/counterstrike/csgo/csgo/open/league/winter-2017/match/35354639/
https://play.eslgaming.com/hearthstone/europe/hearthstone/major/go4hearthstone-europe/cup-126/rankings/
https://play.eslgaming.com/hearthstone/europe/hearthstone/major/go4hearthstone-europe/cup-126/rankings/
https://play.eslgaming.com/hearthstone/europe/hearthstone/major/go4hearthstone-europe/cup-127/rankings/
https://play.eslgaming.com/hearthstone/europe/hearthstone/major/go4hearthstone-europe/cup-127/rankings/
https://www.toornament.com/tournaments/896960883560292352/information

DEAC-Hackers Almanach 2017 77 /193

PUBG

THEVR PUBG Championship

* THEVR PUBG Championship - DUO Cup
https://pubg.thevr.hu/
Csapat: DEAC-Hackers INFERNIS: Hexadecimal _PCMR, Nadeska
Mérkézéseink:

Selejtezd kor.

* THEVR PUBG Championship - DUO Cup
https://pubg.thevr.hu/
Csapat: DEAC-Hackers VIOLA: TRIFT, HashTagZ4460
Selejtezd kor.

Dontd, 27. helyezés.



https://pubg.thevr.hu/
https://pubg.thevr.hu/

DEAC-Hackers Almanach 2017 78 /93

4. fejezet

Az e-sport szakosztaly bevezetése

Az e-sport szakosztaly 1étrehozasdnak motivacidja az egyetemi sportélet, az egyetemi kutatds és az elektro-
nikus sportok kozoétti kapesolatok kiépitésének tdmogatdsa, illetve a teriilet hatdrainak feszegetése, példaul
a nyilt forrdskédu programozas szellemi sportként val6 értelmezésének felvetésével. A jelen dokumentum
hivatdsa azon vagyunk szervezeti keretekbe rogzitése, hogy a motivaciéinkban osztoz6 érdekl6ddket minél
nagyobb szamban szervezhessiik egy ujszerd, de mégis sport hagyomanyainkon kinyil6, konnyen fenn-
tarthatd, akdr onszervezd jelleget is felmutatni képes struktirdba, jelesiil éppen a DEAC-Hackers e-sport
szakosztalyba, amellyel j6 gyakorlatot szeretnénk bemutatni egy djszer(i, konnyen fenntarthat6 e-sport ori-
entdlt sportszervezet kialakitasahoz.

A szakosztaly beagyazottsaga

A DEAC-Hackers e-sport szakosztaly a DEAC egyesiilet szakosztalyaként jon létre, az itt nem érintett sza-
balyozdsban a jelen dokumentum szellemisége és a DEAC meglévé szabdlyozédsa egyiittesen az irdnyado.

A szakosztaly célja

A szakosztaly f6 célja az e-sporttal kapcsolatba hozhat6 interdiszciplinaris (példdul informatikai, tarsada-
lomtudomdnyi, oktatdsi, nevelési, pszicholdgiai, orvosi, gazdasagi vagy akdr mérnoki) tudomanyos kutat-
sok, fejlesztések €s innovacid tdmogatasa.

A szakosztély a f6 cél megvaldsitasara az alabbi részcélok megvaldsitasaval torekszik.
» Aktivan versenyzd, els6sorban DE polgarokbdl 4116 e-sport csapat kivdlogatdsa, 0sszedllitasa €s lehetdség
szerinti folyamatos fenntartasa.

* Lehet6ség szerint a versenyz$ csapat kutatdsi tdmogatdsa (példaul jatékmenet elemzéssel, életmdd €s
életvitel legjobb gyakorlatok vazoldsaval, esetleges jaték laborral).

* A lehet6ség szerint versenyzd e-sport csapattal motivacids alap biztositdsa és példamutatds a fiatalabb
generacioknak, gyerekeknek.




DEAC-Hackers Almanach 2017 79/93

* Az e-sport €s dltaldban a jatszds, illetve a jatékok interdiszciplindris kutatdsdnak tdmogatdsa (akdr a ver-
senyzOk, az on-line tagok, az edzések vizsgdlataval, tehetségkutatdsi vagy felzarkdztatasi modszerek ki-
dolgozdsdnak tdmogatdsaval).

* E-sport specifikus szervezés, tehetségkutatds €s tehetséggondozas tdimogatdsa.

* Az egészséges életmdd €s életvitel kialakitdsanak tdmogatésa (kiilonos tekintettel a ,,jatszds” terén) min-
den korosztdlyban: a gyerekekben, feln6ttekben és az idosekben.

* A jatékosok lehetdség szerinti jaték specifikus oktatdsi timogatdsa, a sziilék tajékoztatdsanak timogatasa
az e-sporttal és az elektronikus jatékokkal kapcsolatos jelenségekrdl.

* Az e-sport, a programozas és lehet6ség szerint az open source mozgalom népszertsitése.

Tagok

A szakosztédlyhoz tartozni kivané lehet
* tag

* on-line tag

partold tag
* vagy tiszteletbeli tag.

A tagok és az on-line tagok (legalabb tomegsport jelleggel) jatszanak is, a partold és tiszteletbeli tagok
viszont tipikusan nem jitszanak, hanem csak a szakosztély céljaival valo egyetértésiiket fejezik ki a tagsag
e formadival. A pértold tag fizet tagdijat, a tiszteletbeli tag tagdij fizetése opcionalis.

A tagok €s az on-line tagok kozotti 1ényegi kiilonbség, hogy a tag fizet tagdijat, az on-line tag pedig nem.
Minden (nem pértold vagy tiszteletbeli) érdekl6d6 kezdetben on-line tagként csatlakozhat a szakosztilyhoz
az egy éves periddusonként megujitandé amatdr sportoldi szerzddés alairdsaval.

On-line tag

Az on-line tagsag a szakosztdly életében val6 részvétel tipikus belépési pontja. Biztositandd, hogy a szé-
lesebb érdekl6ddi bazist a szakosztdlyba tudjuk integrdlni, az on-line tag nem fizet tagdijat. Ez életszeriien
felvallalhato, hiszen az on-line tagok — mint neviik is erre utal — csak interneten keresztiil ,,csatlakoznak”,
tipikusan otthonrdl jatszanak.

Az on-line tagnak joga van a vezet6ség sportszakmai dontéseiben a virtudlis vezetd intézményén keresztiil
részt venni (az on-line tagsdg kezdeményezésére, adott sportszakmai kérdésben az on-line tagsag tobbségi
szavazasat a virtudlis vezetd képviseli a vezet6ségi tobbségi szavazdson).

Tag

A tag olyan on-line tag, aki tagdijat fizet. A megfelel6 1étszamban felgytlt tagok szamara rendez a szak-
osztaly edzést. Tipikus haszndlati eset lehet példdul, hogy egy adott jatékot nem ismer6 jatékos adott tanuld
periddusban tagként szerepel, majd a megfeleld edzésmunka utdn visszavélt on-line tagsigra.




DEAC-Hackers Almanach 2017 80/93

Versenyzo

A versenyz6 olyan on-line tag, aki versenyeken képviseli a szakosztilyt. Adott versenyekre az on-line
tagsdgbol a vezet&ség sportszakmai dontése alapjan dllnak eld a versenyzok. A versenyzd versenyzoi fel-
adatait a szakosztdly szempontjabol tarsadalmi munkéban latja el, de lehet6ség szerint részesiilhet anyagi
elismerésben. Ha az infrastrukturdlis feltételek adottak, akkor a versenyzdk a felkésziilésben és az on-line
versenyzésben hasznalhatjak a versenyzdi labort.

Tagsag létesitése és megsziintetése

Ha a jelentkez6 on-line tag a Debreceni Egyetem polgéra, akkor a felvétele automatikus (azonnal aldirhatja
az amatOr sportoldi szerz6dést). Ellenkezd esetben jatékmegjelolés utdn az érintett kozépvezetd (ha van a
jatékhoz) javaslatara a vezetdség dont a felvételrdl.

Az on-line tagsig esetleges megsziintetésérdl kozépvezetdi javaslat alapjén a vezetdség dont (azon esetek-
ben melyeket az amat6r sportoldi szerz6dés nem szabdlyoz).

Tisztségviselok

Mivel a szakosztdly a DEAC-on beliil jon létre, igy a vezetGség dontési kompetencidja a sportszakmai
kérdésekben meriil ki. A vezetdség a dontéseket tobbségi szavazds alapjan hozza, a dontések moderatora a
szakosztalyvezetd. Tovabbi vezetdségi tagok a kutatdsi, szakmai, informatikai, oktatasi és a virtualis vezetd.
A vezet6ségbeli szavazat-egyenldség esetén a szakosztlyvezetd dontése a meghatdrozé. Tipikus sportszak-
mai kérdések a versenyzdk, edzok kivalasztisa, lehetdség szerint interdiszciplindris kutatdsok végzése €s
hasznositdsa az e-sportban.

Vezetoség

A vezet0Oség feladata az éves felkésziilési és versenyeztetési célkitlizések kapcsin egyeztetni a versenyzok-
kel, edzokkel és a kozépvezetéssel.

Szakosztalyvezeto

Feladata a szakosztdly népszertsitése, érdekeinek védelme az egyetemi kozegben, a vezet6ség moderaldsa,
lehetdség szerint timogatok keresése. Feladatét a szakosztdly szempontjdbdl tarsadalmi munkdaban létja el.

Dr. habil. Szab¢ Jézsef, szabo.jozsef @arts.unideb.hu, e. docens.

Kutatasi vezeto

Feladata a szakosztéllyal kapcsolatba hozhat6 interdiszciplinaris kutatasok lehetdség szerinti integraldsa,
kutatdsi tervek készitése, hallgaték bevondsa a tudomdnyos kozlemények (poszter, eléadds, konferencia
kiadvany, folyéirat cikk) publikdldsdba. Feladatat a szakosztdly szempontjabdl tarsadalmi munkdban latja
el.

Dr. Batfai Norbert, batfai.norbert@inf.unideb.hu, e. adjunktus.




DEAC-Hackers Almanach 2017 81/93

Szakmai vezeto

Feladata a koordinéci6 €s kapcsolattartds a versenyek szervezokkel, jatékcégekkel, mas e-sport szerveze-
tekkel és szakosztalyokkal. Feladatat a szakosztdly szempontjabdl tarsadalmi munkaban latja el.

Besenczi Rendtd, besenczi.renato @inf.unideb.hu, e. tanarsegéd.

Informatikai és technikai vezeto

Feladata az open source elvek lehetdség szerinti érvényesitése, példdul az on-line timogat6 céld dokumen-
tum formatumoknadl, vagy az esetleges oktatdsi vagy versenyzodi labor kialakitdsanal (péld4ul playonlinux).
Tovéabba operativ kapcsolattards a DEAC-al. Feladatét a szakosztily szempontjabdl tarsadalmi munkédban
latja el.

Dr. Jeszenszky Péter, jeszenszky.peter @inf.unideb.hu, e. adjunktus.

Nevelési vezeto

Feladata a szakosztdly oktatdsi munkdjanak kontrollja, az edzdk és on-line edz6k moderaldsa nevelési as-
pektusokbol.

Dr. Buda Andrés, buda.andras @arts.unideb.hu, e. adjunktus.

Virtualis vezeto

Adott esetben, sportszakmai kérdésben az on-line tagsdg tobbségi szavazatinak eredménye, amely ezen
intézményen keresztiil egy szavazatként jelenik meg a vezet6ség tobbségi szavazdsdban. Az ilyen dontési
események lehetdség szerint kozvetitésre keriilnek a twitch-en.

Kozépvezetoség - szakértok

A kozépvezetSi réteg a vezetdség szakmai vezetd tagjdnak szoros irdnyitdsa alatt dolgozik. Feladata a
szakmai vezetd jatékspecifikus timogatasa, az adott jaték szakért6i ismerete, kapcsolattartds a jaték foru-
maival (gyartok, versenyszervezdk stb.), a jatékkal kapcsolatos esetleges lokdlis vagy regiondlis szervezés.
Feladatukat a szakosztaly szempontjabdl tarsadalmi munkéban latjdk el. Lehet6ség szerint dijazasban ré-
szesiilhetnek. A kozépvezetdi posztok fenntartdsa vagy djak 1étesitése vezet6ségi hataskor.

z. 2z

A zomében a DEIK-en torténd eldzetes toborzds folyaman felmért érdeklddés alapjan a kovetkezd jatékok-
ban indulhat meg az alapitaskor a szakosztdlyi munka. Az aldbbi lista ezért természetesen nem kizarélagos.

League of Legends szakérto

Jarmi Laszl6 (24), laci.jarmi @ gmail.com, DE GTK kereskedelmi marketing BSc hallgaté.

Clash of Clans szakérto

Besenczi Rendt6 (31), besenczi.renato@inf.unideb.hu, DE tandrsegéd, PhD hallgatd, okleveles mérnokin-
formatikus MSc.




DEAC-Hackers Almanach 2017 82/93

Starcraft szakérto

Rozsos Péter, peterrozsos @ gmail.com, programtervezd informatikus BSc hallgat6, DE IK.

CS:GO szakérto

Torok Attila, torok.attila.alex @ gmail.com, programtervezd informatikus BSc hallgatd, DE IK.

DOTA 2 szakérto

Kosda Bence, kosdabence @freemail.hu, gépészmérnok hallgaté, DE MK.

Hearthstone szakérto

Bosznai Zoltan, zoltan.bosznai.86 @ gmail.com, kordbbi programtervezd informatikus BSc hallgaté, DE IK.

PUBG szakérto

Bodnar Péter, sajtos0007 @ gmail.com, programtervezé informatikus BSc hallgaté, DE IK.

FIFA szakérto

Vinnai Tamads, vinnai.tamas @gmail.com, gazddlkodasi és menedzsment BSc hallgaté, DE GTK.

Overwatch szakérto

Magyar Tamds, m.tamas96 @ gmail.com, programtervez6 informatikus BSc hallgat6, DE IK.

Szerepkorok

Az on-line tagok az aldbbi szerepekben is megjelenhetnek.

Edzo

Amennyiben elegendd tagsdgi igény gyiilik dssze és az infrastruktdra (példaul egy egyébként a tervezett
edzési id6pontokban kihasznalatlan, megfeleld DE hallgat6i gépterem) rendelkezésre all, akkor a vezetdség
altal kivalasztott edz6 foglalkozik a tagokkal edzés formdjaban. Az edz$ ezért dijazdsban részesiil. Az
edzés célja lehet kezdSk adott jatékra tanitdsa, a jaték kozvetitGinek képzése vagy a versenyzdkkel vald
célfoglalkozas.




DEAC-Hackers Almanach 2017 83/93

On-line edzo

Olyan edzd, aki feladatét a szakosztdly szempontjabdl tarsadalmi munkéban latja el, tipikusan on-line for-
maban az interneten keresztiil. Lehet6ség szerint dijazasban részesiilhet.

Programozo

A programoz6 részt vesz az e-sporttal kapcsolatos kutatdsokat timogatd, lehetSség szerinti FOSS' szoftve-
rek kutatdsaba €s fejlesztésébe, adott esetben a szakosztdly elektronikus 1étének €s életének a timogataséba.
Szerepét a szakosztaly szempontjabol tdrsadalmi munkéban latja el. Lehetdség szerint dijazasban részesiil-
het.

Mentor

A mentor részt vesz az e-sporttal kapcsolatos kutatasok és fejlesztések hasznositdsdban, a szakosztaly mun-
kdjanak tdmogatasdban (néhany hasznalati esetet emlitve: a pszichologus felkésziti, az orvosi életviteli
tandcsokkal, a matematikus taktikai vdzzal latja el a versenyzdket, a szervezd tag vagy akdr a partold, a
tiszteletbeli tag szponzordldsi tevékenységet katalizdl). Szerepét a szakosztily szempontjabdl tarsadalmi
munkdban latja el. Lehet6ség szerint dijazdsban részesiilhet.

Kozvetito

Lehet6ség szerint részt vesz a szakosztaly e-sport aktivitdsanak bemutatdsaban. Szerepét a szakosztaly
szempontjabol tarsadalmi munkdban latja el. Lehet6ség szerint dijazdsban részesiilhet.

A szakosztaly miukodése

A vezetoség és a kozépvezetoség valasztasa

Indulaskor a vezetGséget €s a kozépvezetdséget a jelen dokumentum rogziti. Egy év elteltével, majd két
évenként a vezetdség vdlasztja meg a kozépvezetdséget. Két év elteltével, majd két évente a kozépvezetdség
valasztja meg a vezetdséget.

Motivacios és munkaterv

A kozépvezetdség vilasztisa tobbségi szavazdson alapul. A vezetdség vilasztisa hasonldéan, de ennek
alapja a potencidlis vezet6ségek aktudlisan elkészitett motivéacids és munkaterve. Az induldskori motivécids
és munkatervet a jelen dokumentum rogziti.

! Free and open-source software. Adott esetben megfelel§ licencii szoftverben valé médositas is elképzelhets, mint ahogyan
a https://github.com/nbatfai/SamuEntropy/releases/download/v0.0.1/samuentropy-idea-hu.pdf dokumentum felveti a 0 AD jaté-
kot, vagy ugyancsak adott esetben az aktudlis mesterséges intelligencia forradalom és a jatékok kolcsonhatési teriiletének ismert
jatékai is érdekesek lehetnek.



https://github.com/nbatfai/SamuEntropy/releases/download/v0.0.1/samuentropy-idea-hu.pdf

DEAC-Hackers Almanach 2017 84 /93

3. fejezet

Az e-sport szakosztaly 2017-2018 évi motivacios
és munkaterve

2017/2018-as szezon

A szakosztaly szervezése

* Inicidlisan az UDPROG kozosségre tdimaszkodva a lehetd legtobb jaték vonatkozasaban on-line tagok
toborzasa.

« Az IK HOK tdmogatdsdval tovabbi on-line tagok toborzésa.

E-sport versenyzés

* A szakosztély szervezésében el6all6é on-line tagsagbdl lehetdség szerint versenyzd csapatok Osszedllitasa.

* A szakosztdlyon beliili jaték tornak kialakitdsa.

Helyi helyszini jaték torna kialakitasa.

Regiondlis helyszini jaték torna kialakitasa.

Részvétel helyi vagy regiondlis egyéb helyszini jaték tornakon.

Részvétel orszdgos torndkon.

Részvétel on-line jaték tornakon.

Részvétel on-line nemzetkdzi jaték torndkon.

Kutatas, fejlesztés és innovacio

» Aze-sport tehetségkutatdst timogatd (a szakosztalytol fiiggetlen) https://github.com/nbatfai/esport-talent-
search szoftver felhaszndldsa: tesztelésének megszervezése a szakosztalyban.

* Az Orszagos Neveléstudoményi Konferencidn bemutatni a DEAC-Hackers szakosztalyt.



https://github.com/nbatfai/esport-talent-search
https://github.com/nbatfai/esport-talent-search

DEAC-Hackers Almanach 2017 85/93

Nevelés, oktatas és életmod

* A szakosztdly U12 és U18 életének beinditasa.
* A fiatalok felkészitése az aktiv e-sport tevékenységre.

* Ajanlas kidolgozasa a megfeleld jatékhaszndlatra a szakosztaly kutatasi tevékenységének eredményeként.

Informatikai kultura

* A Linuxon torténd jaték tdimogatdsa know-how-al.

2 s

* A programozds népszertsitése, jelenlétének tudatositdsa tudomdnyos ismeretterjesztd szinten.

7 2

* A szakosztaly kiildetésének tekinti a szabad és nyilt forrdsu szoftverek haszndlatdnak népszeriisitését €s
a jogtiszta szoftverek haszndlatdra val6 nevelést is.

2018/2019-es szezon

A szakosztaly szervezése

* Az elsd év eredményeire épitve tovabbi on-line tagok toborzasa.
* A versenyzéssel kapcsolatos eredmények attekintése, korrekciok.

* A kozépvezetdi munka értékelése, kozépvezetdi tisztdjitas.

E-sport versenyzés

Az els év tapasztalatai alapjan elGzetes versenynaptar 0sszedllitdsa a szezon elején.

Az els6 év tapasztalatai alapjdn a szakosztalyon beliili, helyszini, regiondlis sajat jaték torndk értékelése,
korrekciok.

Részvétel helyi vagy regiondlis egyéb helyszini jaték torndkon.

Részvétel orszagos torndkon.

Részvétel on-line jaték torndkon.

Részvétel on-line nemzetkozi jaték torndkon.

Kutatas, fejlesztés és innovacio

* Az e-sport tehetséggondozds felé kiterjeszteni az els6 év tehetségkutatdsi programjat.

* A felnéttkori tanulds kutatdsdhoz egy 4j MMOG jaték kifejleszthetoségének megvizsgéldsa, kiillonos te-
kintettel a szakosztdlybeli esetleges gyakorlati hasznositds vonatkozdsaban.




DEAC-Hackers Almanach 2017 86 /93

Nevelés, oktatas és életmod

Az 1ddsebb korosztilyok szakosztdlyba vondsdnak megvizsgalasa.

A jatékhaszndlat €s az egyéb szabadidds €s iskolai tevékenységek aranydnak vizsgalata.

A csapatok kialakitdsahoz a hasznélatot timogat6 informdcidk biztositasa.

Bels6 versenyek inditdsa a tomegsport jelleggel (nem profi) jatszok szdméra.

* Az egészséges és a szabadidd hasznos eltoltéséhez igazodd jatékhaszndlati modell kialakitdsa és népsze-

7 7

risitése.

Informatikai kultura

* A kapcsolattartds elosegitésére olyan sajat szoftvereket készitiink, melyeket egy virtudlis Linux image-en
tesziink elérhet6vé minden DEAC-Hackers tagnak.

* A programozds népszer(sitése, alapelemei dtadhatésdganak megvizsgaldsa a szakosztily uténpétlas kor-
osztalyaiban.

* A szakosztaly kiildetésének tekinti a szabad és nyilt forrdsu szoftverek haszndlatinak népszerisitését és
a jogtiszta szoftverek haszndlatdra valé nevelést is.




DEAC-Hackers Almanach 2017 87 /93

6. fejezet

Az e-sport szakosztaly 2017 évi szponzorai és
tamogatoi

Debreceni Egyetem

e Informatikai Kar: alkalmi k6zosségi tér €s nem gépes terem hasznélat.

Egy megbeszélés 2017.9.13, az 1201 terem. Harom edzés: 2017.9.25,2017.10.09, az 101 terem, 2017.10.09
az 101 terem.

A DEAC-Hackers ,fohadiszallasai” és orarendje
A tovabbiakban DEAC-Hackers-nek a DEENK KCK, a DE BTK, a DE MK és a DE TTK ad otthont.
Ez az elosztott szervezés a szakosztaly mélyebb DE beagyazéddasat szolgalja.
A szemeszterben a fészes el6szobaban élesitiink valamely alkalmat az alabbi 6rarend adta lehe-
@ téségeken bellil.
* Hétfé 16.00-17.30, DEENK KCK oktatoterem.
Kedd 18.00-20.00, DE MK, MK_E 315 szamitégéplabor.
Szerda 18.00-20.00, DE TTK, B103.
Csltortok 18-20, DE BTK, Auditorium Maximum.
Szombat 10.00-11.30, DEENK KCK oktatéterem.

Kassai uti Campus Konyvtara: gépes terem hasznalat (a KCK oktatéterem).
Heti két opciondlis alkalom: 2017.10.09-t6] a teljes szemeszterben hétfé6 16.00-17.30, szombat 10.00-
11.30, KCK oktatoterem.

e DE BTK: terem hasznalat (Auditorium Maximum).
Heti egy opciondlis alkalom: 2017.10.09-t61 a teljes szemeszterben csiitortok 18-20, Auditorium Maxi-
mum.

* DE MK: gépes terem hasznalat (MK_E 315 szdmitogéplabor).

Heti egy opciondlis alkalom: 2017.10.09-t8] a teljes szemeszterben kedd 18.00-20.00, MK _E 315 szdmi-
tégéplabor.



http://www.inf.unideb.hu
http://social.lib.unideb.hu
https://btk.unideb.hu/
https://eng.unideb.hu/

DEAC-Hackers Almanach 2017 88/93

* DE TTK: gépes terem hasznélat (B103-as).
Heti egy opciondlis alkalom: 2017.10.09-t8l a teljes szemeszterben szerda 18.00-20.00, B103-as.



https://ttk.unideb.hu/

DEAC-Hackers Almanach 2017 89/93

7. fejezet

Az e-sport szakosztaly 2017 évi média és
tudomanyos megjelenései

Sajat felliletek

* A szakosztdly honlapja: http://www.deac.hu/szakosztalyok/esport

* A szervezést segitd el6szoba: https://www.facebook.com/groups/DEACHackers (2017, okt. 3., 259 tag,
melybdl 60 alairt a szakosztilyhoz)

* A szakosztaly Twitch csatorndja: https://go.twitch.tv/deachackers

TV
* ADTYV Hajra! cimti masora, DEAC-Hackers-r6l 07:36-t61 tuddsitanak, 2017 szeptember 21.: https://dehir.hu/-
dtv/hajra-2017-09-21/

e Az MTV Minden tudas cimii m@sora, DEAC-Hackers-r6l 09:42-t6]1 tudoésitanak, 2017 december 1.:
https://www.mediaklikk.hu/video/minden-tudas-2017-12-01-1-adas-2/

Radio

* Marosi Zoltan készitette €16 riport Batfai Norberttel az FM90 CAMPUS réadiéban, 2017 szeptember 21.
https://arato.inf.unideb.hu/batfai.norbert/  DEH/FM90CAMPUS/

» Szabé Jozseffel készitett interji az FM90 MHz radiéban, 2017 oktéber 6.

« Burai Arpad készitette riport Batfai Norberttel az FM90 CAMPUS radiéban, 2017 oktéber 19. https://arato.inf.u
batfai.norbert/DEH/FM90CAMPUS2/

» E-sport kutatdsok a Debreceni Egyetemen”: Bétfai Norberttel a Ziccer-ben, Szabd Jézseffel a Jovonézd
Extraban-ban: http://fm90.hu/campus/E-sport_kutatasok_a_Debreceni_Egyetemen-594



http://www.deac.hu/szakosztalyok/esport
https://www.facebook.com/groups/DEACHackers
https://go.twitch.tv/deachackers
https://dehir.hu/dtv/hajra-2017-09-21/
https://dehir.hu/dtv/hajra-2017-09-21/
https://www.mediaklikk.hu/video/minden-tudas-2017-12-01-i-adas-2/
https://arato.inf.unideb.hu/batfai.norbert/DEH/FM90CAMPUS/
https://arato.inf.unideb.hu/batfai.norbert/DEH/FM90CAMPUS2/
https://arato.inf.unideb.hu/batfai.norbert/DEH/FM90CAMPUS2/
http://fm90.hu/campus/E-sport_kutatasok_a_Debreceni_Egyetemen-594

DEAC-Hackers Almanach 2017 90/93

Intenet

» "Debrecenbe ért a jov6: E-sportoldkat nevelnek a DEAC szineiben", http://smartcity.debrecen.hu/hu/-
blog/debrecenbe-ert-a-jovo-e-sportolokat-nevelnek-a-deac-szineiben

» "Megalakult a DEAC Hackers - Utanpotlast nevelne Debrecen”, https://esportl.hu/news/2017/09/14/-
esport-oroberto-uzlet-megalakult-a-deac-hackers-esportolo-utanpotlast-nevelne-debrecen

* "Sport a szamitdgép elbtt: megalakult a DEAC e-sport szakosztdlya", https://www.dehir.hu/sport/sport-a-
szamitogep-elott-megalakult-a-deac-e-sport-szakosztalya/2017/09/14/

» Takacs Péter Levente készitette Egyetemi Sajtéiroda interju Bétfai Norberttel, Szabé Jozseffel, Besenczi
Rendtéval és Jeszenszky Péterrel: hitp://hirek.unideb.hu/hu/hir/20170919_e-sport-jatek-es-tudomany

Atvette:

http://www.haon.hu/az-online-jatekok-szerelmeseit-varja-a-deac/3621401

09/20/

http://www.erdon.ro/az-online-jatekok-szerelmeseit-varja-a-deac/3621401

— http://www.hajdupress.hu/cikk/halott-mar-a-deac-hackers-rol-

* Oléh Robert készitette ESPORTT interju Bétfai Norberttel: https://esport].hu/news/2017/09/25/esport-
oroberto-oktatas-debrecen-tantargy-interju-dr-batfai-norbert

Atvette:

— https://www.pcguru.hu/hirek/esport-kurzust-indit-a-debreceni-egyetem/42773
— https://www.gamestar.hu/esport/debreceni-egyetem-e-sport-kurzus-237979.html

— https://www.hatharom.com/2017/09/27/egyetemi-keretek-kozott-tanulhatunk-magyarorszagon-cs-zni-es-
lol-ozni

* "A Debreceni Egyetem az els6 olyan intézmény ahol e-sportot fognak oktatni!", http://ikhok.hu/debreceni-
egyetem-az-elso-olyan-intezmeny-ahol-e-sportot-fognak-oktatni/

* "Ez nem jaték: beindultak a debreceni hekkerek", http://civishir.hu/helyben-jaro/2017/11/a-debreceni-
hekkerek-komoly-baberokra-tornek

Konferenciak

« Kiss Arpad Konferenca Szab6 Jézsef: A debreceni kizépiskoldsok esport és online szerepjdték haszndlata

* HTE MediaNet 2017, Dr. Batfai Norbert, Besenczi Renét6, Dr. habil. Szabd J6zsef, Dr. Jeszenszky Péter,
Dr. Buda Andrés: Debreceni Egyetem: DEAC-Hackers: egy e-sport szakosztdly megdlmoddsa és meg-

https://www.dehir.hu/debrecen/komoly-vizsgalatok-alapja-lehet-a-debrecewni-egyetemen-az-e-sport/2017/-

szervezése, http://www.hte.hu/web/medianet2017/program#Gaming_es_eSport-a_jovo_jelen?_ujgeneracios_sy

El6ado: Besenczi Renaté.



http://smartcity.debrecen.hu/hu/blog/debrecenbe-ert-a-jovo-e-sportolokat-nevelnek-a-deac-szineiben
http://smartcity.debrecen.hu/hu/blog/debrecenbe-ert-a-jovo-e-sportolokat-nevelnek-a-deac-szineiben
https://esport1.hu/news/2017/09/14/esport-oroberto-uzlet-megalakult-a-deac-hackers-esportolo-utanpotlast-nevelne-debrecen
https://esport1.hu/news/2017/09/14/esport-oroberto-uzlet-megalakult-a-deac-hackers-esportolo-utanpotlast-nevelne-debrecen
https://www.dehir.hu/sport/sport-a-szamitogep-elott-megalakult-a-deac-e-sport-szakosztalya/2017/09/14/
https://www.dehir.hu/sport/sport-a-szamitogep-elott-megalakult-a-deac-e-sport-szakosztalya/2017/09/14/
http://hirek.unideb.hu/hu/hir/20170919_e-sport-jatek-es-tudomany
http://www.haon.hu/az-online-jatekok-szerelmeseit-varja-a-deac/3621401
https://www.dehir.hu/debrecen/komoly-vizsgalatok-alapja-lehet-a-debrecewni-egyetemen-az-e-sport/2017/09/20/
https://www.dehir.hu/debrecen/komoly-vizsgalatok-alapja-lehet-a-debrecewni-egyetemen-az-e-sport/2017/09/20/
http://www.erdon.ro/az-online-jatekok-szerelmeseit-varja-a-deac/3621401
http://www.hajdupress.hu/cikk/halott-mar-a-deac-hackers-rol-
https://esport1.hu/news/2017/09/25/esport-oroberto-oktatas-debrecen-tantargy-interju-dr-batfai-norbert
https://esport1.hu/news/2017/09/25/esport-oroberto-oktatas-debrecen-tantargy-interju-dr-batfai-norbert
https://www.pcguru.hu/hirek/esport-kurzust-indit-a-debreceni-egyetem/42773
https://www.gamestar.hu/esport/debreceni-egyetem-e-sport-kurzus-237979.html
https://www.hatharom.com/2017/09/27/egyetemi-keretek-kozott-tanulhatunk-magyarorszagon-cs-zni-es-lol-ozni
https://www.hatharom.com/2017/09/27/egyetemi-keretek-kozott-tanulhatunk-magyarorszagon-cs-zni-es-lol-ozni
http://ikhok.hu/debreceni-egyetem-az-elso-olyan-intezmeny-ahol-e-sportot-fognak-oktatni/
http://ikhok.hu/debreceni-egyetem-az-elso-olyan-intezmeny-ahol-e-sportot-fognak-oktatni/
http://civishir.hu/helyben-jaro/2017/11/a-debreceni-hekkerek-komoly-baberokra-tornek
http://civishir.hu/helyben-jaro/2017/11/a-debreceni-hekkerek-komoly-baberokra-tornek
http://www.hte.hu/web/medianet2017/program#Gaming_es_eSport-a_jovo_jelen?_ujgeneracios_sportja

DEAC-Hackers Almanach 2017 91/93

* Orszagos Neveléstudoményi Konferencia, 2017 nov. 9-11, Bétfai Norbert: Tehetségkutatds az e-sportban,
http://onk2017.hu/wp-content/uploads/2017/10/POSZTEREK _0912_ONK?2017.pdf

* Orszagos Neveléstudomanyi Konferencia, 2017 nov. 9-11, Batfai Norbert: Az e-sport egyetemi oktatdsa,
http://onk2017.hu/wp-content/uploads/2017/10/SZIMPOZIUMOK _0912_ONK?2017.pdf

* Orszagos Neveléstudoményi Konferencia, 2017 nov. 9-11, Szab6 J6zsef, Buda Andrés: Az e-sport jdté-
kok, http://onk2017.hu/wp-content/uploads/2017/10/SZIMPOZIUMOK _0912_ONK?2017.pdf

* Orszagos Neveléstudoményi Konferencia, 2017 nov. 9-11, Szab6 Jozsef, Buda Andrés: E-sport és a ko-
zépiskoldsok, http://onk2017.hu/wp-content/uploads/2017/10/SZIMPOZIUMOK _0912_ONK?2017.pdf

* Nemzeti Versenysport Szovetség, Egymillidan a magyar esportért Egyesiilet: Esport és Sport konferen-
cia. Batfai Norbert, Besenczi Renatd, Szabd Jozsef, Jarmi Laszlo, Jeszenszky Péter, Buda Andrés: In-
terdiszciplindris kutatomithely a DEAC-Hackers szervezésében, https://goo.gl/JwZDwj El6ad6: Besenczi
Renito.

* 11. DE! Konferencia - MI mit tud?, Bétfai Norbert: Neumann dhitott elmélete, http://njszt.hu/de/-
esemeny/20170629/11-de-konferencia-mi-mit-tud

Kapcsolédoé tudomanyos kézlemények

» Batfai Norbert, Besenczi Renatd, Szabd Jozsef, Jeszenszky Péter, Buda Andras, Jarmi Laszl6, Lovas
Rita Barbara, P4l Marcell Krist6f, Bogacsovics Gergd, Téthné Kovacs Enikd: Jdtszo hackerek, hackeld
jdtékosok (bekiildott kézirat)

» Batfai Norbert, Bogacsovics Gergd, Paszerbovics Roland, Asztrik Antal, Czevar Istvan, Kelemen Viktor:
E-sportolok mérése (bekiildott kézirat)

Kapcsolodé TDK munkak, szakdolgozatok, diplomamunkak, doktori
értekezések
* Lovas Rita Barbara, P4l Marcell: Sport vdllalkozds az egyetemen? (irdsa folyamatban)

Koszonet illeti a NEMESPOR, https://groups.google.com/forum/#!forum/nemespor, levelezési lista és az
UDPROG szakmai csoport tagjait inspirdlé érdeklddésiikért és hasznos észrevételeikért. Kiilon kdszonet
Locziné Kovacs Marianndnak a DEAC iigyvezetdjének és Bacs Zoltannak a DE kancelldrjanak.



http://onk2017.hu/wp-content/uploads/2017/10/POSZTEREK_0912_ONK2017.pdf
http://onk2017.hu/wp-content/uploads/2017/10/SZIMPOZIUMOK_0912_ONK2017.pdf
http://onk2017.hu/wp-content/uploads/2017/10/SZIMPOZIUMOK_0912_ONK2017.pdf
http://onk2017.hu/wp-content/uploads/2017/10/SZIMPOZIUMOK_0912_ONK2017.pdf
https://goo.gl/JwZDwj
http://njszt.hu/de/esemeny/20170629/11-de-konferencia-mi-mit-tud
http://njszt.hu/de/esemeny/20170629/11-de-konferencia-mi-mit-tud
https://groups.google.com/forum/#!forum/nemespor

DEAC-Hackers Almanach 2017

92/93

8. fejezet

Targymutato

Addmku MA4té, 46

A

Agobcs Jozsef, 47
Anania Sebastian, 34
Anderké Bence, 41
Antal Asztrik, 5

B

Batfai Métyés Bendeguz, 11
Batfai Margaréta Niobé, 10
Bétfai Nandor Benjdmin, 11
Batfai Norbert, 10

Béres Mark, 3

Balazs Soma, 15

Balogh Roland, 3

Bartha Attila, 26

Bencs Daniel, 38

Besenczi Renato, 2

Bodnar Maté, 28

Bodnar Péter, 16
Bogacsovics Gergd, 35
Boros Bence, 50

Bosznai Zoltan, 31

C

Christian Zoltan Janos, 55
Csajbok Maté, 13
Csicsak Roland, 40
Csicsek Maté, 7

Csiki Robert, 43
Csizmadia Szabolcs, 28
Czentye Kornél, 6

Czevar Istvan, 5

D

Dandé Arnold, 3
Deak Roland, 52
Dobi Gergd, 2

Dudas Tamas Istvan, 1

F

Fiilop Kinga, 45
Fabian Bence, 26
Ferenczi Péter, 27

G

Géczi Norbert, 44
Gesztelyi Péter Tamds, 50
Geszti Bence, 23

Gilszki Patrik, 8

Gratz Attila, 25

Gyarmati Istvén, 8

H

Hart Viktor, 53

Heinrich Patrik, 36

Holes Norbert, 49
Horvéth Zoltan Gergd, 51

J

Jarmi Laszlo, 7
J6zan Csaba, 35
Jeszenszky Péter, 24

K

Kokényesi Gergd, 22
Kokényesi Zsolt, 22
Kathi Roland, 39
Kelemen Viktor, 6
Kesert Krist6f, 39
Kiss Balazs, 25

Kiss Marton, 32




DEAC-Hackers Almanach 2017

93/93

Kolozsvari David, 37
Kosda Bence, 18
Kovacs Csaba, 45
Koviacs Gergely, 53
Kovacs Nikolett, 20

L

Lacza Roland, 4
Lajter David, 48
Lehoczki Péter, 54
Lonovics Abel, 15
Lovas Rita Barbara, 41

M

Magyar Tamas, 42
Mester David, 20
Miké Norbert, 46
Molnar Zsolt, 36
Monori Fanny, 23

N

Nagy Balint, 52
Nagy David, 13
Nagy Donat, 43
Nemes Kristof, 21
Netri Zsolt, 33
Novak Bence, 9
Nyiri Benedek, 37

P

Pal Marcell Kristof, 42
Pétercsak Maté, 40
Pé6san Tibor, 47

Pail Rafael Attila, 14
PantocsekTamas, 19
Paszerbovics Roland, 4

R

Racz Balint, 17
Raékos Janos, 12
Rozinka Akos, 29
Rozsos Péter, 30

S

Sandor Martin Tibor, 51
Sarvari Daniel, 55
Sebestyén Richérd-Tibor, 34
Seres Daniel, 12

Sikorszki Norbert, 48

Sinka Ferenc, 32
Stempel Richard, 18
Szabé Addm Déniel, 33

T

Torok Attila Alex, 9
To6th Maté Karoly, 14
Té6th Richard, 30
Té6th Zoltan, 49
Takacs Tamas, 21
Telegdy Matyas, 16
Tokai-Kiss Maté, 17
Tokai-Kiss Péter, 29

A%

Végvari Bence, 44
Vigh Gabor, 54
Vad Maté Milan, 38
Varga Péter, 19
Veres David, 27
Vinnai Tamas, 31

Z
Zavarkoé Zoltan, 24




	Az e-sport szakosztály 2017 évi tagsága
	Igazolt tagok
	Pártoló tagok
	Tiszteletbeli tagok

	Az e-sport szakosztály 2017 évi csapatai
	A tagok játékok és csapatok szerint
	League of Legends (LoL)
	Versenyzo csapatok
	Kiricarry DEACH csapat
	DEAC-Hackers Kiricarry további felállása

	DEAC-Hackers DAC csapat
	DEAC-Hackers DAC csapat további felállása
	DEAC-Hackers DAC csapat további felállása

	Team eVicious DEACH csapat
	DEAC-Hackers eVicious felállás

	DEAC-Hackers Destructor csapat
	EniXus DEACH csapat
	DEAC-Hackers EniXus, a csapat további felállása
	DEAC-Hackers EniXus, a csapat további felállása

	DEAC-Hackers Moba is Dying csapat
	DEAC-Hackers Big Summit csapat
	DEAC-Hackers Big Summit csapat további felállása
	DEAC-Hackers Big Summit csapat további felállása
	DEAC-Hackers Big Summit csapat további felállása
	DEAC-Hackers Big Summit csapat további felállása

	Meme Lords DEACH csapat
	Pwnies DEACH csapat
	DEACH csapat
	Senior DEACH csapat
	U12 DEACH csapat

	Free Agents
	,,Csak játékos”, senior, általános tartalék, átmenetileg visszahúzódott

	CS:GO
	DEAC-Hackers GOLD csapat
	A DEAC-Hackers GOLD csapat további felállása


	FIFA
	DEAC-Hackers-FC csapat

	Clash of Clans (CoC)
	DEAC-Hackers klán

	Starcraft (SC2)
	Rocket League
	DOTA 2
	DEAC-Hackers Forge of Salt

	PUBG
	DEAC-Hackers INFERNIS
	DEAC-Hackers VIOLA

	Programozó
	Edzo
	Mentor
	Közvetíto


	Az e-sport szakosztály 2017 évi verseny-szereplései
	Tornagyoztes kiemelések
	League of Legends (LoL)
	Weekly 5v5 Brawl EUNE Cup Series
	OMEN by HP - 5v5
	Sweden RP Community Cup
	SG Grand Tournament
	Night Gamers
	TurniejeOnline.eu
	LoL 5on5 Summoners' Arena
	LoL 5vs5 Summoner's Challenge
	Shadow Clan Gaming
	Daily 5v5

	CS:GO
	CS:GO 5on5 TheVR Community Cup
	ESL OPEN LEAGUE WINTER 2017

	FIFA
	Be Your Player

	Hearthstone
	Go4Hearthstone Europe Cup

	DOTA 2
	Hungarian Dota 2 League

	PUBG
	THEVR PUBG Championship


	Az e-sport szakosztály bevezetése
	A szakosztály beágyazottsága
	A szakosztály célja
	Tagok
	On-line tag
	Tag
	Versenyzo
	Tagság létesítése és megszüntetése

	Tisztségviselok
	Vezetoség
	Szakosztályvezeto
	Kutatási vezeto
	Szakmai vezeto
	Informatikai és technikai vezeto
	Nevelési vezeto
	Virtuális vezeto

	Középvezetoség - szakértok
	League of Legends szakérto
	Clash of Clans szakérto
	Starcraft szakérto
	CS:GO szakérto
	DOTA 2 szakérto
	Hearthstone szakérto
	PUBG szakérto
	FIFA szakérto
	Overwatch szakérto


	Szerepkörök
	Edzo
	On-line edzo
	Programozó
	Mentor
	Közvetíto

	A szakosztály muködése
	A vezetoség és a középvezetoség választása
	Motivációs és munkaterv


	Az e-sport szakosztály 2017-2018 évi motivációs és munkaterve
	2017/2018-as szezon
	A szakosztály szervezése
	E-sport versenyzés
	Kutatás, fejlesztés és innováció
	Nevelés, oktatás és életmód
	Informatikai kultúra

	2018/2019-es szezon
	A szakosztály szervezése
	E-sport versenyzés
	Kutatás, fejlesztés és innováció
	Nevelés, oktatás és életmód
	Informatikai kultúra


	Az e-sport szakosztály 2017 évi szponzorai és támogatói
	Debreceni Egyetem

	Az e-sport szakosztály 2017 évi média és tudományos megjelenései
	Saját felületek
	TV
	Rádió
	Intenet
	Konferenciák
	Kapcsolódó tudományos közlemények
	Kapcsolódó TDK munkák, szakdolgozatok, diplomamunkák, doktori értekezések

	Tárgymutató

